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AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

İSTANBUL’DA YENİDEN 
ŞAHLANIŞ DÖNEMİ 
BAŞLAYACAK Cumhurbaşkanımız 

Recep Tayyip Erdoğan, 
İstanbul ilçe belediye 
başkan adaylarının 
tanıtım töreninde 
konuştu. 39 ilçenin 
adayını duyuran Erdoğan, 
“Milleti sandıktan 
sandığa hatırlayan 
bir parti olmadık” 
dedi. CHP’ye yönelik 
eleştirilerde bulunan 
Erdoğan, “Temel atmama 
merasimi yapıyorlar. 
İstanbul 5 yılda çeyrek 
asırlık irtifa kaybetti. 
İstanbul doğru tercihle 
kendisine yeni ufuk 
açacak, 5 yıllık fetret 
devri son bulup şahlanış 
devri başlayacak.” 
ifadelerini kullandı.
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YENİDEN 
ŞAHLANIŞ DÖNEMİ 

BAŞLAYACAK

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, İstanbul 
ilçe belediye başkan adaylarının tanıtım töreninde 
konuştu. 39 ilçenin adayını duyuran Erdoğan, “Milleti 
sandıktan sandığa hatırlayan bir parti olmadık” dedi. 
CHP’ye yönelik eleştirilerde bulunan Erdoğan, “Temel 
atmama merasimi yapıyorlar. İstanbul 5 yılda çeyrek 
asırlık irtifa kaybetti. İstanbul doğru tercihle kendisine 
yeni ufuk açacak, 5 yıllık fetret devri son bulup 
şahlanış devri başlayacak.” ifadelerini kullandı.
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Büyükşehir, il, ilçe, köy ve mahalle 
muhtarlarının seçileceği yerel seçim için 
geri sayım başladı. Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, il belediye 

başkan adaylarının açıklanmasının ardından, Haliç 
Kongre Merkezi’nde düzenlenen İstanbul İlçe Adayları 
Tanıtım Toplantısı’nda 39 ilçenin belediye başkan 
adaylarını açıkladı. Toplantıda, bakanlar, milletvekilleri, 
açıklanacak ilçelerin belediye başkan adayları da yer 
aldı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, konuşmasından önce 
çalınan ‘Yeniden İstanbul’ şarkısına da eşlik etti. 

BİZ SEÇMENİ SANDIKTAN 
SANDIĞA HATIRLAYAN BİR 
PARTİ OLMADIK

Toplantıda konuşan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“AK Partimizi 31 Mart’ta büyükşehirlerimizde, 
illerimizde, ilçelerimizde temsil edecek adayları 
peyderpey milletimize takdim ediyoruz. 7 Ocak’ta 

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum’un da aralarında olduğu 26 büyükşehir 
ve il adayımızın tanıtımını yapmıştık. Bu haftada 
Ankara’da 48 büyükşehir ve il adayımızın ismini 
açıkladık. Böylece Cumhur İttifakı’ndaki ortağımız 
Milliyetçi Hareket Partisi’ni destekleyeceğimiz 7 
büyükşehir ve ille birlikte 81 ilimizin tamamındaki 
adaylarımızı ilan etmiş olduk. Dün, Yalova’yla ilçe 
adaylarımızın takdimine başladık. Bugün de 31 Mart 
seçimlerinde İstanbulumuzun ilçelerinde AK Partimizi 
ve Cumhur İttifakı’nı temsil edecek adaylarımızı 
burada açıklıyoruz. Amacımız kimi yerlere bizzat 
giderek, kimi yerlere de genel başkan yardımcılarımı 
görevlendirmek suretiyle ilçe adaylarımızın tanıtımını 
en kısa sürede tamamlamaktır. Biliyorsunuz, seçimlere 
70 gün kaldı. Gerçi biz seçmeni, yani milleti sandıktan 
sandığa hatırlayan bir parti hiçbir zaman olmadık. 
Biz yılın 365 günü, günün 24 saati milletimizle yüz 
yüze gönül gönüle irtibat halinde olan bir kadroyuz. 
Seçim dönemlerini bu tempoyu daha da artırmanın 

AYNI ZİHNİYET POŞET 
GÖNDERMESİYLE 
YENİDEN ARZI  
ENDAM EDİYOR
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“2019’da İstanbul’un yönetimini 
devralanlar, işe programla, 
projeyle, icraatla, tuğla üstüne 
tuğla koyarak değil, temel 
atmama töreniyle başladılar. 
Atmadıkları temel Silahtarağa 
Arıtma Tesisi projesiydi. Sonra 
ne oldu? Arıtma yapılmayan 
sular Haliç’e boca edilince, 
burası yeniden ölmeye, 
kararmaya, kokmaya başladı. 
Halbuki Silahtarağa projesi 
İstanbul’un altın boynuzu 
Haliç’i temizlemek için 1994 
yılından beri yürüttüğümüz 
çalışmaların kritik bir parçasıydı. 
Hatalarından ders çıkarmak 
yerine vizyonsuzluklarını, 
İstanbul’un yol kenarlarını 
süsleyen güzelim dikey 
bahçeleri yok ederek devam 
ettirdiler. Şimdi, aynı zihniyet 
poşet göndermesiyle yeniden 
arzı endam ediyor” dedi. 
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her zaman yaptığımız işleri kısa sürede tekrarlamanın 
muhabbet saflarını sıklaştırmanın, gönül köprülerimizi 
daha da güçlendirmenin vesilesi olarak görüyoruz” dedi. 

ÇÖP, ÇUKUR, ÇAMUR, 
 İSTANBUL BUYDU

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Hele söz konusu 
İstanbul olduğunda, hem bizim için, hem sizler için 
yaptığımız çalışmalar bir başka anlam taşıyor. Şairlerin 
bile sevgilerini, hayranlıklarını, güzelliklerini anlatmaya 
kelimeler bulamadığı böyle bir şehri başka türlü 
kucaklamak mümkün değil. Yahya Kemal’in hissiyatıyla 
ifade edecek olursak… Sana dün bir tepeden baktım 
Aziz İstanbul. Görmediğim, gezmediğim, sevmediğim 
hiçbir yer, ömrüm oldukça gönül tahtıma keyfince kurul, 
sade bir semtini sevmek bile bir ömre bedel. Sadece 
bir semtini sevmenin ömre değer olduğu İstanbul’u, 
16 milyonu aşkın insanı yeditepesi, 39 ilçesi, yüzlerce 
mahallesi ve semtiyle sevmenin değerini veren bir yapı 
düşünün. İşte biz böyle sevdik, böyle seviyoruz. Binlerce 
yıldır, her medeniyetin, her toplumun, her devletin, her 
cihangirin hayalini süsleyen bu şehri İstanbul’a hizmet 
etmenin şerefi dünya malının tamamına değişilmez. Şair 
Nedim İstanbul’un tek bir taşını acem mülkünün tümüne 
feda ederken aslında oldukça mütevazı bir benzetme 
yapıyordu. İşte bu İstanbul’a hizmet etmek için 30 yıl 
önce bugünlerde 1994 yılında milletimizin huzurunda 
karşımızda alt yapısı çökmüş, özellikle üst yapısı perişan, 
insanı hiçe sayılan bir şehir vardı. Çöp, çukur, çamur, 
İstanbul buydu” dedi. 

İSTANBUL 5 YIL GİBİ SÜREDE 
ÇEYREK ASIRLIK İRTİFA 
KAYBI YAŞADI

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Haliç’in yanına 
kokudan yaklaşılamayan, hemen şu Haliç Kongre 
Merkezimizin arkası Haliç. Buraya yaklaşılamıyordu. 
Ben Kasımpaşalıyım. Haliç’in kenarında doğdum, 
büyüdüm. Haliç’le beraber yaşadım ve bu Haliç, ne 
yazık ki ne zaman biz temizlemeye başladık, işte o 

BUNLARIN TEK DERDİ İSTANBUL NİMETİNİ 
KULLANABİLDİKLERİ KADAR KULLANMAK
İlçelere de seslenen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Büyükşehir adayımız Murat Kurum’un İstanbul’u 
depreme hazırlamak başta olmak üzere bu güzel şehrin geleceği için hayati öneme sahip projelerini 
kendi akıllarınca küçümsüyorlar, hafife alıyorlar. Bunların çevreden anladıkları yalnızca bu kavramın 
ardına sığınarak, şehri yakıp yıkan çapulculara sahip çıkmaktır. Bunların arıtma tesisi niçin yapılır, 
poşet kullanımı niçin sınırlandırılır, doğal gazda ısıtma niçin yaygınlaştırılır, elektrikli araç üretimi 
niçin teşvik edilir, karbon emisyonunu düşürecek yatırımlar niçin yapılır, yeşil alanlar niçin artırılır, 
iklim değişikliğiyle mücadeleye niçin bu kadar önem verilir… Plastik kullanımının azaltılması niçin 
kritik öneme sahiptir? Kısacası çevreye, tabiata ve insana dair meselelerin niçin bu kadar öncelikli 
olduğuna dair en küçük bir fikirleri yoktur. İstanbul’daki ana yolların etrafında kurulan yeşil panolara 
bile tahammül edemeyip hepsini yıkarak betona boğan kafanın böyle bir derdinin olmadığı da açıktır. 
Daha da vahimi aynı kafa, bilim insanlarının her gün ikaz ettiği deprem tehdidine karşı üzerine düşen 
hiçbir görevi yerine getirmediği gibi büyük bir pişkinlikle bunu sırıtarak, dalga konusu yapabiliyor. 
Milyonlarca insanın geleceğini, yüzbinlerce insanın hayatını doğrudan ilgilendiren böyle bir meselede 
bile aymazlık yapanların, şehrin diğer sorunlarının çözümüyle ilgili ne hassasiyeti olabilir ki? Bunların 
tek derdi İstanbul nimetini kendi şahsi çıkarları, kendi bireysel ajandaları, kendi siyasi kariyerleri için 
kullanabildikleri kadar kullanmak, sömüre bildikleri kadar sömürmektir” dedi. 
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İSTANBUL BU EZİYETİ HAK ETMİYOR
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “İstanbul bu zulmü, bu eziyeti hak etmiyor. İstanbul 
bu ihmali bu riyakarlığı hak etmiyor. İstanbul hırsı boyunu aşanların oyuncağı haline 
getirilmeyi hak etmiyor. İstanbul aklı da, gözü de, gönlü de, başka yerde olanların yedeği 
muamelesi görmeyi hak etmiyor. İstanbul, büyük emeklerle elde ettiği kazanımlarını 
kaybettirecek, beceriksizlikleri hak etmiyor. İstanbul çözüm yolları belli sorunlarının içinde 
boğulup kalmayı hak etmiyor. İstanbul, sınırları içinde yaşayan insanlarını, hayat sevincinin 
kaynağı olmak yerine kahır sebebi haline gelmeyi hak etmiyor. İstanbul dünyanın en 
gözde şehriyken, son birkaç yıldır yaşanması en zor yerleri arasında zikredilmeyi asla 
ve asla hak etmiyor. İnşallah 31 Mart’ta İstanbul hak etmediklerinden kurtulacak, inşallah 
31 Mart’ta İstanbul’un büyükşehir hizmetleri konusundaki hasreti sona erecek. İnşallah 
31 Mart’ta yapacağı doğru tercihle kendisine yeni bir ufuk açacak. İnşallah 31 Mart’ta 
İstanbul’un 5 yıllık fetret devri son bulacak, yeniden şahlanış dönemi başlayacak. Şair, 
zamanlar ve olaylar üstü yürek çarpıntıları olarak kabul ettiğimiz şiirleriyle yaşarlar. Bu 
anlayışla bir şairin diliyle ifade edecek olursak, boşuna çekilmedi bunca acılar İstanbul, 
bekle bizi, büyük ve sakin Süleymaniye’nle bekle. Parklarınla, köprülerinle, kulelerinle, 
meydanlarınla, mavi denizlerine yaslanmış beyaz tahta masalı kahvelerinle bekle, bekle 
bizi İstanbul, bekle” diye konuştu. 

zaman bugünkü Haliç oldu. Haliç’ten o zamanlar 
itibarıyla 9 buçuk milyon metreküp çamur çıkardık. 
Pislik çıkardık. Bu çamuru bizden 9 buçuk kilometre 
uzaklıkta Alibeyköy’de bir taş ocağına naklettik. 
Bunu şu andakiler yapar mıydı? Yapabilir miydi 
ama bunu Murat Kurum yapar. Burada, hemen 
Kağıthane’de, bunlar temel atmama merasimi 
yapıyorlar. Böyle bir şey olur mu? Bunlar yapar. Biz 
ise, temel üstüne temel koyma mücadelesi verdik. 
İstanbulumuzda bu yarışı biz yaptık. Suyu akmayan, 
ulaşımı dökülen, sokaklarını pislik götüren, çevresini 
gecekonduların kuşattığı, trafikte insanların ömrünü 
tükettiği, çöplükleri patlayan çukurlardan dolayı 

yollarında yürünmeyen velhasıl her tarafı tel tel 
dökülen bu İstanbul fotoğrafı bizi sadece üzmekle 
kalmadı. Üstlendiğimiz sorumluluğun ağırlığını da 
gösterdi. İstanbul’un temsil ettiği tarihi ve kültürel 
değerlere asla yakışmayan bu görüntüsünü ortadan 
kaldırmak için hemen kolları sıvadık, ekiplerimizi 
kurduk, imkanları seferber ettik. Bahanelerin 
arkasına saklanmak yerine İstanbullunun derdine 
derman, yaralarına merhem olmaya odaklandık. 
Karşılaştığımız tüm engellere rağmen hamd olsun, 
kısa sürede İstanbul’un temel sorunlarının hemen 
hepsini hal yoluna koyduk ancak yapmak zor, 
yıkmak çok kolaydır. Maalesef son 5 yılda İstanbul 

yeniden o eski günlerini hatırlatan ihmallere maruz 
kaldı. Tüm dünyanın gözbebeği olan bu güzel şehir, 
5 yıl gibi çok kısa sürede, neredeyse çeyrek asırlık 
irtifa kaybı yaşadı” diye konuştu. 

UZUNCA BİR SÜREDİR 
TÜRKİYE HEDEF ÜLKEDİR

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Biz İstanbul 
başta olmak üzere dünyanın ve bölgesinin en 
kıymetli, en stratejik coğrafyalarından birini 
kendisine vatan eylemiş bir milletiz. Rabbimizin 
bize lütfu olarak ecdadın kanı ve canı pahasına 
bize emanet ettikleri bu topraklar üzerinde 
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BU MİLLET SİZE CEVABINI SEÇİM GÜNÜ SANDIKTA VERECEKTİR
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “İnşallah 31 Mart’ta bu bekleyiş nihayete erecek ve 
İstanbul tekrar gerçek belediyecilikle buluşacak. Kendileri çalıp, kendileri oynamaya 
alışkın olanlar, en küçük bir aykırı ses duyduklarında hemen karşılarındakinin gırtlağına 
sarılmaya başlıyor. Büyükçekmece’de, yaşlı bir teyzeye vurdular ve bir de o teyzenin 
gırtlağına sarıldılar. Ya CHP bu, bunlar ancak bu tür işte gelir basın mensubunu 
yere yatırırlar, basın mensubunu dövmeye kalkarlar. Hani bunlar basına saygılıydılar. 
Var mı böyle bir şey? Yok. Gırtlağına sarıldığınız bu millet size cevabını seçim günü 
sandıkta verecektir. Galiz küfürler savurduğunuz kadınlarımız 31 Mart günü sandık 
önlerine geldiğinde size ettiğiniz hakaretlerin hesabını soracaktır. Hem kadın hakları 
diyeceksiniz hem de milletin ortasında yaşlı bir kadına saldıran edepsizlere hiçbir tepki 
göstermeyeceksiniz. Hem basın özgürlüğünden dem vuracaksınız hem de görevini 
yapmaya çalışan gazetecilerin militanlarınıza linç ettireceksiniz. Bunun adı sadece 
ikiyüzlülük değil, aynı zamanda faşizmdir, despotizmdir” dedi. 

BİZ DOĞRU OLURSAK EĞRİ 
BELASINI BULACAKTIR
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “CHP bölücü 
örgütün uzantılarıyla teşriki mesaisini 
artırdıkça şiddete daha meyilli hale 
gelmiştir. Bu vesileyle buradan tüm İstanbul 
teşkilatlarımıza, Türkiye’nin 81 vilayetindeki 
tüm teşkilatlarımıza seslenmek istiyorum. 
Kendi yönetimimizdeki belediyelerde 
tekrar göreve talip olurken de, muhalefetin 
elindeki yerleri gerçek belediyecilikle 
tanıştırmak isterken de bize düşen 
görev şudur. İşimizi her zaman ve her 
yerde düzgün bir şekilde yapmaktır. 
Programlarımızla, projelerimizle, 
icraatımızla göz doldurmaktır. İnsani 
ve ahlaki duruşumuzla, tevazumuzla, 
samimiyetimizle milletimizin kalbini 
kazanmaktır. Gece gündüz çalışarak 
hiçbir hususta ve hiçbir alanda boşluk 
bırakmamaktır. Biz düzgün çalışır, 
mesuliyetimizin hakkını verirsek, 
hizmetine talip olduğumuz insanların 
gönlüne girersek, şayet biz polemikle 
nefes harcamayıp milletimize, ufkumuzu 
anlatırsak, yani biz doğru olursak eğri zaten 
belasını bulacaktır” diye konuştu. 

yaşamanın elbette bir bedeli var. Milletçe bu 
bedeli bin yıldır her gün ödedik, ödüyoruz. Bugün 
de gerek dışarda, gerek içerde maruz kaldığımız 
saldırıların önümüze kurulan tuzakların, ayağımıza 
takılan çelmelerin sebebi yine aynıdır. Maksat 
bu milleti yıldırmak, bu devleti zayıflatmak, bu 
ülkeyi üzerinde her türlü ameliyatın yapılabileceği 
kıvama getirmektir. Dikkat ederseniz, uzunca 
bir süredir Türkiye hedef ülkedir. Asırlarca 
sürdürdükleri sömürge düzeninden elde ettikleri 
kazancı tehlikede görenlerin hedefinde Türkiye 
vardır. Emperyalist emellerle kurdukları ve 
sadece kendi güvenliklerine hizmet eden düzeni 
korumak isteyenlerin hedefine erişememek için 
Türkiye hedefimizi engellemeye çalışıyorlar. 
Mazlumlar adına yükselen sesimizin uyandırdığı 
zihinlerden ve gönüllerden korkanların 
hedefinde Türkiye vardır. Kendi toplumlarını, 
envai çeşit sinsi yöntemle baskı altında tutarak 
sürdürdükleri iktidarlarını tehlikede görenlerin 
hedefinde Türkiye var. Ülkemizi hedef alanlar 
içeride kendilerine ortaklar buluyor. Güney 
sınırlarımız boyunca bir teröristan kurarak bizi 
tecrit etmek isteyenlerin en önemli aracı bölücü 
terör örgütüdür. Bu örgütün ülke içindeki siyasi 
veya sivil görünümlü uzantıları da aynı amaca 
hizmet ediyor. Asıl üzüntü verici taraf, ülkemizin 
ikinci büyük partisi durumundaki CHP’nin bu kirli 
oyunda kendisine biçilen role razı olmasıdır” dedi. 

ÖZGÜR EFENDİ BAŞLAMADAN LİSTENİN  

EN ALTINA YUVARLANMAYI BAŞARDI
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Maalesef CHP yönetiminde giderek düşen bir seviye var. 

Bizim dönemimizde bu partide tam iki kez genel başkan değişti ama siyasi kalite ve 

kalibre noktasında her seferinde gelen gideni arattı. Rahmetli Deniz Baykal’la pek çok 

konuda anlaşamazdık ama siyasi birikimini takdir ederdim. Bay Kemal’le çok kavgamız 

oldu ama onun da kendine göre bir tarzı, üslubu ve misyonu vardı. CHP’nin mevcut 

genel başkanı Özgür Efendi ise daha başlamadan listenin en altına yuvarlanmayı 

başardı. Geçmişte, SHP bölücü örgütün güdümündeki parti, meclise ilk kez taşımanın 

vebaliyle tarihe gömülüp gitti. Esasen, CHP uzunca bir süredir, bölücü bir örgütün 

güdümündeki partiyle el altından zaten iş birliği yapıyordu ancak hiç değilse bu iş 

birliğinden mahcubiyet duyuyorlar, yapılan pazarlıkları gizli saklı tutmaya çalışıyorlardı. 

Özgür efendinin CHP’si ise bölücü örgütün aparatlığına devam eden, dolayısıyla siyasi 

meşruiyeti tartışmalı DEM Parti ile adeta bütünleşmiş durumdadır. Koltuğunu muhtaç 

olduğu birilerinin siyasi ihtirasına zemin hazırlamak için yapılan bu iş birliğiyle, her iki 

parti de kendi ayaklarına birer utanç prangası vurmaktadır” diye konuştu. 
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FATİH’İN EMANETİNİ 
YENİDEN ŞAHA 
KALDIRACAĞIZ”
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla Haliç Kongre Merkezi’nde düzenlenen 
AK Parti İstanbul Aday Tanıtım Toplantısı’nda konuşan Murat Kurum, ‘’AK Parti’nin hikâyesi, 
Recep Tayyip Erdoğan’ın destansı belediye başkanlığında, 1994 yılında, İstanbul’dan başladı. 
Önce İstanbul’da sonra Türkiye’de tarih yazdınız.’’ dedi. İstanbul’a aday olmanın kendisi için bir 
onur olduğunu belirten Kurum, ‘’Fatih’in emaneti olan İstanbul’umuzu yeniden şaha kaldırmak 
için gece gündüz demeden; aşkla, azimle, heyecanla; çok çalışacağız.’’ ifadelerini kullandı.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın katılımıyla Haliç Kongre 
Merkezi’nde düzenlenen AK Parti 
İstanbul Aday Tanıtım Toplantısı’nda 

konuşan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayı Murat Kurum, ‘’AK Parti’nin hikâyesi, 
Recep Tayyip Erdoğan’ın destansı belediye 
başkanlığında, 1994 yılında, İstanbul’dan başladı. 
Önce İstanbul’da sonra Türkiye’de tarih yazdınız.’’ 
dedi.

‘’FATİH’İN EMANETİ 
İSTANBUL’U YENİDEN ŞAHA 
KALDIRMAK İÇİN AŞKLA, 
AZİMLE, HEYECANLA 
ÇALIŞACAĞIZ’’

İstanbul’a aday olmanın kendisi için bir onur 
olduğunu söyleyen ve Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan ile Milliyetçi Hareket Partisi Genel 
Başkanı Devlet Bahçeli’ye teşekkür eden Murat 
Kurum, ‘’Cumhur İttifakımızın adayları olarak, 
2024 Yerel Seçimlerinde Büyükşehir Belediye 
Başkanlığını, 39 ilçemizi ve meclis üyeliklerini yek 
vücut olarak kazanmanın azmiyle; bir ve beraber 
olacağız. 31 Mart gecesi oy sayımı bitene kadar; 
Fatih’in emaneti olan İstanbul’umuzu yeniden 
şaha kaldırmak için gece gündüz demeden; 
aşkla, azimle, heyecanla; çok çalışacağız.’’ diyerek 
sözlerini sürdürdü.

‘’SON 5 YILDIR ESER VE 
HİZMET HASRETİ ÇEKEN 
BU ŞEHİR; YENİDEN AYAĞA 
KALKIYOR’’

İstanbul’un birçok güzelliğini kaybetmek, 
birçok zenginliğini yitirmek üzere olduğunu 
söyleyen Kurum, ‘’İstanbul, tüm insanlığın 
kalbidir. Burada herkes; kendi özünü bulmuştur. 
Kendi şehrinin izini bulmuştur. Hepimizin şehri 
olan İstanbul’umuz maalesef; birçok güzelliğini 
kaybetmek, birçok zenginliğini yitirmek üzeredir. 
12 gündür sahada gördüğümüz ve artarak devam 
eden heyecanı; bu salonda da görüyoruz ve 
diyoruz ki; son 5 yıldır eser ve hizmet hasreti 
çeken bu şehir; yeniden ayağa kalkıyor ve tarihi 
bir duruş gösteriyor. İstanbul’un bu duruşu; ‘bu 
şehir ilelebet benim şehrimdir.’ diyen Sultan 
Fatih’in duruşudur. Bu duruş, ‘eserlerimin 
emanetçileri nerede?’ diye soran Mimar Sinan’ın 
duruşudur.

Bu ses, ‘Hayali, İstanbul’u yeniden tarihin 
merkezine getirmek’ olan Mustafa Kemal 
Atatürk’ün sesidir. Bu dua, ‘İstanbul’un makûs 
talihini değiştirmek için uyku nedir bilmeyen, 
tüm ömrünü milletine adayan’ liderimiz, 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
duasıdır. 12 gündür sahada gördüğümüz ve artarak 
devam eden heyecanı; bu salonda da görüyoruz 

ve diyoruz ki; son 5 yıldır eser ve hizmet hasreti 
çeken bu şehir; yeniden ayağa kalkıyor ve tarihi bir 
duruş gösteriyor. İstanbul’un bu duruşu; ‘bu şehir 
ilelebet benim şehrimdir!” diyen Sultan Fatih’in 
duruşudur.’’ dedi.

‘’KARMAŞAYI SONLANDIRACAĞIZ’’
İstanbul’un sorunlarını, dertlerini 

bilen kadrolarla; oluşan karmaşayı 
sonlandıracaklarını belirten Murat Kurum, 
‘’81 şehrimizde, tüm afet alanlarında, 
depremlerde, sellerde, yangınlarda nasıl 
çalıştıysak; İstanbul’da da, tek bir riskli yapı 
kalmayana kadar; trafik çilesi ortadan kalkana 
kadar, sokakları güven ve huzurla dolana 
kadar çalışacağız.’’ şeklinde konuştu.
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‘’AYRIŞTIRICI DEĞİL BİRLEŞTİRİCİ OLACAĞIZ’’
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın ortaya koyduğu gerçek belediyeciliği, 
AK Parti belediyeciliğini İstanbul’a yeniden kazandıracaklarına vurgu yapan Kurum, 
‘’İstanbulluların gündeminde olmayan hiç bir şey, bizim de gündemimiz de olmayacak. 
Ayrıştırıcı değil birleştirici olacağız. Bu güzel şehri; Fatih’in emanetine uygun eserlerle, 
hizmetlerle donatacağız. İstanbul’umuzu Türkiye Yüzyılı’nın bayrak şehri, öncü şehri, 
lider şehri yapana kadar tek bir an bile durmayacağız. Biz Şimdi İstanbul, Sadece 
İstanbul diyeceğiz. Kendi geleceğimizi değil, İstanbul’un geleceğini düşüneceğiz! 
Kendimiz için değil, kentimiz için çalışacağız.’’ sözleriyle konuşmasını tamamladı.
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İLÇE BELEDİYE 
BAŞKAN 

ADAYLARIMIZ
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İl Başkanlığımız’da düzenlenen programa İl Yürütme ve Yönetim 
Kurulu Üyelerimizin yanı sıra 3 Kademe İlçe Başkanlarımız katıldı.

Toplantı gündeminin ana maddesi 31 Mart Yerel Seçimleri’ydi. 
İBB ve ilçe belediyelerine yönelik seçim kampanyaları, saha 

faaliyetleri ve yapılması planlanan projeler hakkında istişare edildi. Seçim 
gününe dek çalışmaların aralıksız devam etmesi vurgulandı.
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3 KADEME İLÇE 
BAŞKANLARI 

TOPLANTIMIZI 
GERÇEKLEŞTİRDİK

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe ve  
İBB Başkan Adayımız Murat Kurum’un 

katılımıyla 3 Kademe İlçe Başkanları 
Toplantımızı gerçekleştirdik.



 www.akpartiistanbul.com                 

sİyasİ ve HUKUKİ İŞLER 15

SİYASİ VE HUKUKİ 
İŞLER BAŞKANLARI 

TOPLANTIMIZ YAPILDI

İlçe Siyasi ve 
Hukuki İşler Birim 
Başkanlarımız ile 
yapılan aylık olağan 
toplantımızı İl 
Başkanlığımızda 
gerçekleştirdik.

Toplantımız İl Başkanvekilimiz, Siyasi ve 
Hukuki İşler Başkanımız Akın Bayram’ın 
başkanlığında 39 İlçe Birim Başkanımız ve İl Shib 
komisyonumuzun katılımlarıyla gerçekleştirildi. 

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram’ın siyasi gündem 
değerlendirmesiyle başlayan toplantımızda İBB Başkan 
adayımızın belirlenmesiyle birlikte yapılacak olan 
çalışmalara ilişkin istişarelerde bulunuldu. Toplantının 

devamında ilçe birim başkanlarımız söz alarak görüşlerini 
dile getirdiler. 

İl Başkanvekilimiz Bayram toplantıda yaptığı 
konuşmada; “Ülkemizin güçlü yarınları için, 22 yılda 
ülkemize büyük kazanımlar sağlayan, milletin ve ümmetin 
umudu Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
liderliğinde, AK Parti’mizin başarısı için çalışmaya üretmeye 
devam ediyoruz” ifadelerini kullandı. 



İl Aile ve Çocuk Komisyonumuz Bağcılar ilçemizde 
bulunan ailelerimize hane ziyaretlerinde bulundular.

İl Aile ve Çocuk Komisyonu Başkanımız Songül Demirci öncülüğünde İl Aile ve 
Çocuk Komisyonu üyelerimizin katılımlarıyla Bağcılar ilçemizin 7 mahallesinde 
hanelere misafir olundu. Hanelerde samimi sohbetlerde bulunan komisyon 
üyelerimiz aileleri dinlediler. Hane ziyaretlerinin akabinde ise Bağcılar İlçe Başkanımız 

Rüstem Tüysüz’e ziyaret gerçekleştirildi.
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AİLE VE ÇOCUK 
KOMİSYONUMUZDAN
BAĞCILAR’DA HANE 
ZİYARETLERİ



Seyyar Sandık Uygulamasına 
Yönlendirme İçin Hane 
ziyaretleri gerçekleştirildi.

İl Engelliler Koordinasyon Merkezimizin 
koordinesinde İlçe Engelliler 
Koordinasyon Merkezlerimiz yatağa 
bağımlı olan engelli seçmenlere yönelik 

hane ziyaretlerinde seyyar sandık uygulaması 
hakkında vatandaşlarımıza bilgilendirmelerde 
bulunarak gerekli yönlendirmeleri yaptılar.
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EKM
ENGELLİLER KOORDİNASYON MERKEZİ 

ÇALIŞMALARIMIZ



 www.akpartiistanbul.com                 

sosyal polİTİKALAR 18

ÇEKMEKÖY
İlçe Yaşlılar Koordinasyon Merkezi Başkanımız Mehmet Hayri Kaya ve İlçe 

YKM kurulu üyelerimiz; Çekmeköy’de bulunan kıymetli büyüklerimize misafir 
oldular.

ESENLER
İlçe Yaşlılar Koordinasyon Merkezi Başkanımız İrfan Sarpken ve İlçe YKM 

kurulu üyelerimiz, Mimar Sinan mahallesinde ikamet eden hasta büyüklerimize ve 
ailelerini ziyaret ettiler.

SİLİVRİ
İlçe Yaşlılar Koordinasyon Merkezi Başkanımız Gülay Kalkmaz ve İlçe YKM 

kurulu üyelerimiz; hane ziyaretleri çalışması kapsamında Silivri ilçemizin tüm 
mahallelerinde değerli çınarlarımıza ziyaret gerçekleştirdiler.

Kıymetli büyüklerimize yönelik yapılan hane ziyaretlerinde büyüklerimizin ve 
aile bireylerinin görüş, öneri ve talepleri teşkilat mensuplarımız tarafından kayıt 
altına alınmakta ve taleplerine yönelik çözüm çalışmaları yapılmaktadır.

EKM YKM
ÇALIŞMALARIMIZ
YAŞLILAR KOORDİNASYON MERKEZİ
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İl Başkan Yardımcımız Mehmet Fatih Serdar, İl 
Engelliler Koordinasyon Merkezi Başkanımız 

Yusuf Demir ve İl Yaşlılar Koordinasyon 
Merkezi Başkanımız Fatih Dünemez’in 

riyasetinde EKM ve YKM Seçim Çalışmaları 
Planlama toplantısı gerçekleştirildi.

Sosyal Politikalar Başkanlığı olarak seçim süreci 
çalışmalarının önemli çalışmaları olan seyyar 
sandık uygulamasına yönlendirme ve engelli, yaşlı 
hasta seçmenlerin sandığa taşıması çalışmaları ile 

ilgili koordinasyon toplantısında İl EKM ve YKM üyelerimize 
bilgilendirmeler yapıldı. Engelli ve Yaşlı seçmenlerimize bu süreçte 
yoğun bir hane ziyaretleri yapılarak seçim günü için talepleri kayıt 
altına alınacaktır. EKM ve YKM seçim planlama ve koordinasyon 
toplantıları belirli aralıklarla düzenli yapılacaktır.

EKM VE YKM SEÇİM ÇALIŞMALARI 
PLANLAMA TOPLANTISI

İL SOSYAL POLİTİKALAR KOMİSYONU TOPLANTISI YAPILDI
İl Sosyal Politikalar Yürütme 
Kurulu toplantısı İl Başkan 
Yardımcımız Mehmet 
Fatih Serdar riyasetinde 
İl Başkanlığımızda 
gerçekleştirildi.

Sosyal Politikalar Bölge ve 
Komisyon Başkanlarımızın 
katılımlarıyla yapılan toplantıda 
seyyar sandık uygulamasına 

yönlendirme, hane ziyaretleri ve seçim süreci 
çalışmaları ile ilgili istişarelerde bulunuldu.



İl Başkanlığımızda 
yapılan toplantıda seçim 
sürecinde ilimizde spor 
alanında yapılacak olan 

çalışmalar ile ilgili istişarelerde 
bulunuldu. İlçelerimizde bulunan 
amatör spor kulüpleri başta olmak 
üzere çeşitli faaliyetler ile ilgili 
planlamalar yapıldı.

İl Spor Komisyonu Başkanımız Mehmet Serhat Karadağ ve İl Spor 
Komisyonu üyelerimiz İstanbul Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne 
yeni atanan Muhittin Özbay’ı ziyaret ederek kendisine görevinde 

başarılar dileklerinde bulundular.
İlimizde spor alanında çeşitli branşlarda yapılacak ve yapılması planlanan 

çalışmalar hakkında istişareler gerçekleştirildi.
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İl Spor Komisyonu 
Başkanımız Mehmet Serhat 

Karadağ riyasetinde İl 
Spor komisyonu toplantısı 

gerçekleştirildi.

İl Spor 
Komisyonu 
olarak 
Türkiye 

Futbol 
Federasyonu 
Merkez Hakem 
Kurulu Başkanı 
Ahmet İbanoğlu 
ve TFF Yönetim 
Kurulu üyesi eski 
milli futbolcumuz 
Hamit Altıntop’u 
Riva’da bulunan 
tesislerde ziyaret 
ettik.

İL SPOR MÜDÜRLÜĞÜNÜ ZİYARET ETTİK

İL SPOR KOMİSYONU 
SEÇİM KOORDİNASYON 
TOPLANTISI

TFF ZİYARETLERİMİZ



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Kabine Toplantısı sonrasında açıklamalarda 
bulundu. “Irak ve Suriye’de eli kanlı caniler var 
oldukça bizim de içimiz rahat etmeyecektir” diyen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Operasyonlarımız 
sürecektir. Önümüzdeki aylarda kimin ne dediğine 
bakmadan bu doğrultuda yeni adımları atacağız. 
Yeni harekatlarla şehitlerimizin dökülen kanlarının 
hesabını sormakla kalmayacak, geleceğimizi 
güvence altına alacağız” şeklinde konuştu.
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OPERASYONLAR 
GENİŞLEYEREK 
SÜRECEK

İşte Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın açıklamalarından 
öne çıkan satır başları:

Şehit düşen kahraman 
Mehmetçiklerimize Allah’tan rahmet, 
ailelerine başsağlığı diliyorum. Yaralı 
askerlerimize acil şifalar temenni ediyorum. 
Şehit ailelerinin metaneti karşısında 
duygulanmamak mümkün değil. Her karışı 
şehit kanlarıyla yoğrulmuş vatanımızın 
dört bir yanında milyonlarca gencimiz 
var. Rabbim kahraman askerlerimizi 
cennetiyle müşerref eylesin. Şehitlerimizin 
kanlarını yerde bırakmadık. 5 günde hava 
harekatlarımız neticesinde 114 hedef, 78 
terörist etkisiz hale getirildi. 60 kritik altyapı 

ve mühimmat tesisi yok edilmiştir.

“STRATEJİMİZ 
‘TERÖRİSTAN’ KURMA 
PLANI YAPANLARI 
RAHATSIZ ETMİŞTİR”

Güvenlik Toplantısında sahadaki güncel 
durumu değerlendirdik. Bugünkü Kabine 
toplantımızda terör saldırılarını da ele aldık. 
Türkiye’nin bir süredir kararlılıkla uyguladığı 
strateji ‘Teröristan’ kurma planı yapanları 
rahatsız etmiştir. Türkiye bölücü elebaşlarını 
kendilerini güvende hissettikleri yerde imha 
ettikçe ülkemizin önünü kesme eylemleri 
daha da artmıştır. Ülkemizin gerçekleştirdiği 

sınır ötesi harekatlar sayesinde bu 
çabaların sürdürüldüğünü çok iyi biliyoruz. 
Birileri anlamasa da biz sınır ötesi 
operasyonlarımızla aynı zamanda ülkemizi 
terör koridoruyla kuşatma senaryolarını da 
yırtıp attık. Geçici sığınmacı statüsüyle 620 
binden fazla Suriyeli güvenli bölgelere geri 
dönmüştür. Terör örgütü kendisine biçilen 
bölücü rolü uygulayamamıştır. Karşımızdaki 
tablo açıktır. Mücadeleyi sadece kendi 
güvenliğimiz için değil evlatlarımızın 
terörsüz iklimde büyüyebilmesi için de 
vermeliyiz.

Bu tür gündemlerin, ülkemizin planlarını 
bozduğu çevreler tarafından körüklendiğine 
inanıyorum. Türkiye operasyonlarıyla 
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toprakları üzerinde ameliyat yaptırmayacağını 
açık ve net göstermiştir. Bölgemize yeni 
Sevr dayatmaları yapanları alt üst ettik. Sınır 
ötesi operasyonların nasıl daraltılacağı bizim 
gündemimizde yok nasıl genişleteceğidir. Irak 
ve Suriye’de eli kanlı caniler var oldukça bizim 
de içimiz rahat etmeyecektir. Operasyonlarımız 
sürecektir. Önümüzdeki aylarda kimin ne dediğine 
bakmadan bu doğrultuda yeni adımları atacağız. 
Yeni harekatlarla şehitlerimizin dökülen kanlarının 
hesabını sormakla kalmayacak, geleceğimizi 
güvence altına alacağız.

“BİZİM GÜNDEMİMİZDE 
SADECE TÜRKİYE VAR”

Kararlıyız, çok azimliyiz. Terör örgütünü 
uzantılarıyla yok etmenin boynumuzun borcu 
olduğuna inanıyoruz. Terörle mücadeleyi siyaset 
üstü olarak görerek destek veren Cumhur 
İttifakı’ndaki ortaklarımız başta olmak üzere 
tüm siyasi partilere şükranlarımı sunuyorum. 
Bozgunculuk yapanları ise mahşeri vicdana 
emanet ediyorum. 2023 senesi Cumhuriyetimizin 
100.yılı olması nedeniyle tarihimizde daha önemli 
yere sahip. Özellikle İstanbul Boğazı’nda yapılan 
100 savaş gemimizin geçit töreni hafızalara 
kazınmıştır. Düzenlenen etkinlik Türkiye karşıtları 
kadar piyasa Atatürkçülerini de endişelendirmiştir. 
Bir süredir gündemde tutulmaya çalışılan 
konular hazımsızlığın geçmediğini göstergesidir. 
Anayasamızın ilk maddesindeki ifade bu iradenin 
sembolüdür. Ülkemizdeki kimsenin cumhuriyetle 
ilgili tereddütü yoktur. Kimsenin devletin 
bütünlüğü ülkenin esenliğiyle sıkıntısı yoktur. 
Kim bu konularla alan açamaya çalışıyorsa yanlış 
içerisindedir. Tartışmaları kimin alevlendirdiğini, 
kimin çıkar sağladığını milletimize hangi acıların 
yaşatıldığını hepimiz biliyoruz. Birileri aynı 
sahneleri canlandırmaya çalışmaktadır. Marjinal 
karakterlerin bir anda sağda solda arz-ı endam 
etmesi tesadüf değildir. FETÖ’den PKK’ya kadar 
bu örgütlerin acı sonları bile almasını bilen için 

ibret vesikasıdır. Önümüze kurulan tuzakların 
tamamı Türkiye’yi asıl gündeminden kopartıp 
kendi içine kapanmasına yöneliktir. Ülkemize 
hiçbir faydası olmayan suni gündemlerle 
enerjimizin çalınmasına izin vermeyeceğiz. Bizim 

gündemimizde sadece Türkiye var, eser ve icraat 
var. Mazluma el uzatma düşenin elinden tutma 
var. Biz işimize bakıyoruz, Türkiye Yüzyılı inşası 
için koşturuyoruz.

“BÜYÜMEYE DEVAM 
EDECEĞİZ”

Türkiye olarak biz kendi hedeflerimize bağlı 
kalarak yatırım, üretim, istihdam, ihracat ve 
cari fazla yoluyla büyümeye devam edeceğiz. 
Hükümet programlarımızda taahhüt ettiğimiz 
yatırımları hayata geçiriyoruz. Depremle 
yıkılan şehirleri ayağa kaldırma önceliklerimiz 
arasında yerini alıyor. İl ziyaretlerimizde 
inşası biten ulaştırma yatırımlarının açılışını 
yapacağız. Yüzde 9’a düşürdüğümüz işsizliği 
daha da aşağıya çekmemiz gerekiyor. İstihdam 
yükümlülüğümü 2 kata, taahhüt oranını 
yüzde 60’a düşürüyoruz. İşverenlerimiz 
nitelikli iş gücünü yetiştirme imkanı bulacaktır. 
Deprem bölgesinde bu programı daha fazla 
destekle yürüteceğiz. Deprem bölgesindeki 
işyerlerinin yükümlülüklerini kaldırmıştık. 
Kurs ve programların 2024 için istihdam 
taahhüdü yüzde 30 olarak uygulanacak. 
Cep harçlıkları da asgari ücretin yüzde 30’u 
düzeyinde verilecek. Hayvanları telef olan 
vatandaşlarımızın zararını karşılıyoruz. 910 
milyon lira kaynak kullanarak yetiştiricilerimize 
telef hayvanlarının yerine hayvan verdik.

SSK-BAĞKUR EMEKLİSİNE 
YÜZDE 5 EK ZAM
İnsanımızın refah düzeyini yükselmek 
için çalışıyoruz. Önümüzdeki 
dönemlerde çalışanlarımızı enflasyona 
ezdirmeme sözümüzü tutmaya 
devam edeceğiz. Geçen yılın son 
aylarındaki yaptığımız hesaplarla 16 
milyon emekliye 5’er bin lira ödeme 
gerçekleştirdik. Çalışan emekliler 
de ödemelerini aldı. Emeklilerimizi 
darda bırakmıyoruz, emeklilerimizin 
arasındaki artışı yakınlaştıracak adım 
artıyoruz. SSK ve Bağ-Kur emeklilerimiz 
için ilave yüzde 5 artış yapacağımızın 
müjdesini vermek istiyorum. Temmuz 
ayında emeklilerimizin hepsi aynı 
oranlarda maaş artışına kavuşacaklardır. 
Uygulamaya aldığımız emekli maaşı alt 
sınırını 7 bin 500 liradan 10 bin liraya 
çıkarıyoruz.
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AK Parti’de 17 büyükşehir, 31 il 
belediye başkan adayının tanıtım 
toplantısı bugün Cumhurbaşkanı 
ve AK Parti Genel Başkanı Recep 

Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla Ankara’da 
gerçekleşti. Toplantıda açıklamalarda bulunan 
Erdoğan, “Hedefimiz muhalefetin elindeki 
belediyeleri almak. MHP’yi destekleyeceğimiz 
yerlerde de aynı azim ve şevkle çalışacağız. 
Cumhur İttifakı’nda ayrım asla olmayacak.” 
dedi. Terörle mücadelede kararlılık mesajı 
veren Erdoğan, “Sınırdaki ‘teröristan’ projelerini 
bozduk” ifadesini kullandı. 48 adayın 

açıklandığı etkinlikte Ankara adayının Turgut 
Altınok, İzmir adayının ise Hamza Dağ olduğu 
duyuruldu.

  Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın konuşmasından satır 
başları ise şöyle:

 Aziz milletim, kıymetli Ankaralılar, sizleri en 
kalbi duygularımla selamlıyorum. 81 vilayetimizin 
tamamındaki teşkilat mensuplarımıza selamlarımı 
iletiyorum. Her birinize teşekkür ediyorum.

7 Ocak’ta 26 büyükşehir ve il belediye 
başkan adayımızın ismini paylaştık. Bugün de 
büyükşehirlerimizin kalanını ve il adaylarını 

açıklıyoruz. Kendilerine şehirlerimizde verecekleri 
hizmetlerde başarılar diliyorum.

 HEDEFİMİZ MUHALEFETİN 
ELİNDEKİ BELEDİYELERİ 
GERÇEK BELEDİYECİLİKLE 
TANIŞTIRMAK

Hedefimiz AK Parti ve Cumhur İttifakı’ndaki 
belediyeleri kazanmak ve muhalefet elindeki 
belediyeleri gerçek belediyecilikle tanıştırmak. 
Kendini şehirlere adayacak adaylarla 
seçimlere hazırlanıyoruz. 30 Ocak’ta da seçim 
beyannamemizi sunacağız. 

CUMHUR İTTİFAKI’NDA 
AYRIM OLMAYACAK
AK Parti’de 17 büyükşehir, 31 il belediye başkan adayının tanıtım toplantısı 
Cumhurbaşkanımız  Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla Ankara’da gerçekleşti. Toplantıda 
açıklamalarda bulunan Erdoğan, “Hedefimiz muhalefetin elindeki belediyeleri almak. 
MHP’yi destekleyeceğimiz yerlerde de aynı azim ve şevkle çalışacağız. Cumhur İttifakı’nda 
ayrım asla olmayacak.” dedi. Terörle mücadelede kararlılık mesajı veren Erdoğan, “Sınırdaki 
‘teröristan’ projelerini bozduk” ifadesini kullandı. 48 adayın açıklandığı etkinlikte Ankara 
adayının Turgut Altınok, İzmir adayının ise Hamza Dağ olduğu duyuruldu.
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Aday listeleri en geç 20 Şubat’ta verilmesi 
gerekiyor. Bu tarihe kadar adaylarımızı belirleyip 
seçim kampanyamızı yapmaktır.

Bundan 30 yıl önce İstanbul’da başladığımız 
belediyelerle hizmet yolculuğunu 2024’te zirveye 
çıkarmak istiyoruz.

Rüştümüzü ilk ispat ettiğimiz yeri güçlü 
tutmalıyız. Belediyelerimizi Türkiye Yüzyılı’na 
yakışır seviyeye getirmeliyiz. Kararlılıkla çalışıp 
farkımızı ortaya koyacağız. İnsanlarımıza hiçbir şey 
vermedikleri halde, ideolojik körlüklerin arkasına 
saklanıp koltuklarını koruma derdine düşenlerden 
olmadık olmayacağız.

Biz geceli gündüzlü çalışma ile milletin kalbine 
girenlerden olduk. Kim siyaset yolu ile gelinen 
makama bakmıyorsa AK Parti onun için doğru 
kapı değildir. 31 Mart’ta bir kez daha şehirlerimize 
eser vermeye, milletimize hizmet etmeye talibiz. 

‘TERÖRİSTAN PROJELERİNİ 
BOZDUK’

Ülke olarak zorlu sınamalardan geçiyoruz. Bir 
yandan kaos çıkararak, ekonomik krizler çıkararak 
ülkemize diz çöktürmek isteyenlerin saldırıları 
sürüyor. FETÖ’nün 17-25 aralık kumpası ve 15 
Temmuz darbe girişimi ile ülkeyi teslim almak 
istediler. Millete çarpınca bedel ödetmek istediler. 
Güvenlik güçlerimiz onları açtıkları çukurlara 

gömünce ülkemize bedel ödetmek istediler. Bu 
maskeyi düşürünce ülkemize bedel ödetmeye 
çalıştılar. Eğittikleri teröristlere bir ‘teröristan’ 
kurdurmaya çalıştılar. Projelerini bozduk. Sınır 
ötesindeki birliklere yapılan alçak saldırılar dahil 

BİZİ TESLİM 
ALAMAYACAKLAR
Bize asla geri adım attıramayacaklar. 
Hedefimizden döndüremeyeceklerdir. 
Bizi teslim alamayacaklardır. Türkiye’nin 
hizaya getirilemeyecek ülke olduğunu 
öğrenecekler. Bunu 85 milyon olarak 
beraber başaracağız. Bir tarafta 
emperyalistler varken, bir taraftan 
beşinci kol elemanları var. Hasetlerinden 
dolayı emperyalistlere hizmet veriyorlar. 
Esen rüzgara göre yön değiştiren, 
çizgisi olmayan muhterislerle karşı 
karşıyayız. Ülkemizin ikinci büyük 
partisi CHP maalesef emperyalistlerin 
koçbaşlığına soyundu. Bölücü örgüt 
güdümünden çıkamayan DEM’lilerle 
yaptığı işbirliği bu kirli oyunun son 
sahnesidir.
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CHP TERÖRE TERÖR  
DİYEMİYOR
Kandil uzantılarının ayaklarının altına kırmızı 
halılar sererek Atatürk fotoğraflarını kaldırarak 
iş birliklerini aleni hale getirdiler. Bay Kemal’e 
hezimetin faturasını yükleyen Özgür efendi 
iradesini terör örgütü temsilcilerine teslim etti. 
Atatürk’ün kurduğu partinin tabutuna son 
çiviyi bölücülerle iş birliği yaparak bizzat Özgür 
efendi çaktı. Teröre terör, teröriste terörist 
dahi diyemiyorlar. Milleti aldatabileceklerini 
düşünüyorlar. Terör örgütlerini nasıl 
emperyalistler yönlendiriyorlarsa CHP de 
DEM tarafından rehin alınmıştır. 28 şubatvari 
provokasyonlar da aynı oyunun parçasıdır. 
İçinde yer aldıkları bu kirli senaryolar eski 
Türkiye’de belki işe yarıyordu ama artık 
milletimizin karnı tok bunlara.

MHP’Yİ 
DESTEKLEYECEĞİMİZ 
YERLERDE DE AYNI 
ŞEVKLE ÇALIŞACAĞIZ
Kimseyi çantada keklik olarak 
görmeyeceksiniz. Kimse tıpış 
tıpış oy vermek zorunda değildir. 
Her vatandaşımızın kapısını 
çalmak zorundayız. Zihnini ve 
kalbini yeniden kazanmalıyız. 
Partimizin adayları için nasıl 
gayret gösteriyorsak MHP’yi 
destekleyeceğimiz yerlerde de 
aynı azim ve şevkle çalışacağız. 
Cumhur’da ayrım asla olmayacak. 
Unutmayı en iyi seçim çalışması 
halkın içinde olmaktır. Medya 
ve sosyal medya önemli ama 
asla gönüller kazanmanın 
yerini tutmaz. Sokakta varlık 
göstermeden siyaset yapılmaz. 
Asıl yük belediye başkan 
adaylarımızın üzerindedir. Daha 
fazla emek vermekle mesullerdir. 
Bunları başarınca muhalefetin 
kale olarak gördüğü yerler 
dahil tüm belediyelerde zafer 
vbizim olacaktır. Yeter ki işimizi 
hakkı ile yapalım. Mevla yar ve 
yardımcımız olsun. Buradaki 
tüm arkadaşlarıma sonuna kadar 
güveniyorum

başımıza gelenler bu tablodan bağımsız değildir. Her 
alanda ayağımıza takılan yeni çelmelerle karşılaşıyoruz. 
Bizi korkutup yıldıracaklarını, emperyalist emellerine 
razı edeceklerini sanıyorlar ama bunlar ne Türk milletini 
ne de bir evladı olarak bizi tanıyor.

O SİZİN CİBİLİYETİNİZDE VAR
Tek bayrak diyerek bağımsızlığımıza sıkı sıkı 

sarılacağız. Parlamentoda çıkmış biri, benim grup 
başkan vekilim Leyla hanıma bayrağımıza saldırdığına 
dair edepsizce ifadeler kullandı. AK Parti’nin hiçbir 
ferdi bayrağımıza kağıt parçası, paçavra demez. O 
sizin cibiliyetinizde var. Ve ortağı olduğunuz partinin 
cibilliyetinde var. AK Parti bayrakları bayrak yapan 
üstündeki kandır, toprak eğer uğrunda can veren varsa 
vatandır diyen partidir. O yüzden kime ne söylediğinizi 
iyi bileceksiniz. Dokunulmazlığa sığınarak AK Parti’ye 
saldıramazsınız. Bu mübarek topraklarda kimsenin 
ameliyat yapmasına müsaade etmeyeceğiz. Türkiye 
Cumhuriyet’inin ilelebet payidar kalmasını sağlayacağız. 
Mücadeleyi bir an bile bırakmayacağız. Bu emaneti 
daha güçlü şekilde teslim edeceğiz. Bu yüzden canımızı 
dişimize takarak çalışacağız.

17 defa milletimizin terazisine çıktık. Projelerimizi, 

hedeflerimizi ve geleceğe dair yol haritamızı 
paylaştık. Milleti seçimden seçimden hatırlayanlarla 
aynı safta olmadık. Seçim dönemi bizim için 
milletimizle gönül bağını artırdığımız özel 
dönemlerdir.

Adaylarımız kapı kapı dolaşıp sıkmadık el 
bırakmayacak. 31 Mart’a kadar devam edeceğiz ve 
sandıkları patlatarak sandıklardan çıkacağız.

Toplumun tüm kesimlerini bağrımıza bastık. 
İcraatla, vizyonla milletimizin karşısına çıktık. Şimdi 
18. kez milletimizin huzuruna çıkmanın heyecanı 
içindeyiz. Adaylarımızdan seçim beyannamemizden 
her işimizi milletin görüşünü alarak yürütüyoruz. 
Milletimiz neyi uygun gördüyse onu hayata 
geçirmenin derdindeyiz. Seçim sandıktan önce 
sahada kazanılır. Sahada kazanma yolu ise seçimi 
gönüllerde kazanmaktır. 17 seçimin hepsini böyle 
kazandık. Sandık sadece gönüllerde yaptığımız 
fetihlerin bir tescili oldu. En fazla biz çalıştık, sahayı 
biz domine ettik. Vatandaşa oy yoksa hizmet de yok 
diyen edepsizlerden olmadık. Kibri ve böbürlenmeyi 
yanımıza yaklaştırmadık. Bize gururlanmak yakışmaz. 
Biz tevazu ehliyiz. Toprak gibi olacağız tevazuda. 
Vizyonumuzla da rakiplerimize fark attık. 
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Yalova’daki 
Sefine Tersanesi’nde 
düzenlenen Mavi Vatana Güç: 

Yeni Deniz Platformları Teslimat Töreni’ne 
katıldı. Törende Erdoğan’a, Milli Savunma 
Bakanı Yaşar Güler, Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Türk Devletleri 
Teşkilatı Aksakallılar Heyeti Başkanı Binali 
Yıldırım, Genelkurmay Başkanı Orgeneral 
Metin Gürak, Deniz Kuvvetleri Komutanı 
Oramiral Ercüment Tatlıoğlu ile Savunma 
Sanayi Başkanı Prof. Dr. Haluk Görgün 

de eşlik etti. Erdoğan, törende yaptığı 
konuşmada teslimatı gerçekleştirilen her 
gemi ile birlikte, donanmanın gücünün 
artacağına dikkat çekere şunları söyledi:

“Teslimatı gerçekleşen her bir 
gemimizin Deniz Kuvvetleri’mizin gücüne 
daha fazla güç katacağı inancındayız. 
Denizde ikmal muharebe destek gemimiz 
TCG Derya, TCG Anadolu’dan sonraki 
en büyük gemi olma özelliğine sahiptir. 
TCG Derya’nın hizmete girmesiyle, yüzer 
birliklerin, akaryakıt ve su ikmalleri süratle 
yapılacak, muharip unsurların akaryakıt 

GEMİLERİMİZLE DONANMA 
GÜCÜMÜZ ARTIYOR

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Yalova Sefine Tersanesi’nde 

Mavi Vatana Güç: Yeni Deniz 
Platformları Teslimat Töreni’ne 

katıldı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
“Teslimatı yapılan gemilerimizin 

donanma ve TSK’ya hayırlı olmasını 
diliyorum. Gemilerimizle donanma 

gücümüz artıyor” dedi.
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bütünleme ve su ihtiyaçları, harekat alanına 
yakın bölgelerde rahatlıkla karşılanacaktır. 
Bilindiği gibi MİLGEM projesinin 5’inci gemisi 
olan TCG İstanbul, Türkiye’nin yerli imkanlarla 
ürettiği ilk milli fırkateynidir. Bu gemimize farklı 
radar yakın hava savunma ve elektronik harp 
sistemlerimizi kendi imkanlarımızla geliştirerek 
entegre ettik. TCG İstanbul’a entegre edilen 
sistemlerden biri de milli dikey lançer atım 
sistemidir. Bugün hizmete verdiğimiz lojistik 
destek gemimiz TCG Üsteğmen Arif Ekmekçi, 
muhalif unsurların akaryakıt, tatlı su ve yiyecek 
ihtiyaçlarını temin edecektir. Bugün sadece 
gemilerimizin teslimatıyla yetinmiyoruz. 
Aynı zamanda dünyada elektronik harp 
kabiliyetine sahip, ilk insansız su üstü aracımızı 
da donanmamıza teslim ediyoruz. Otonom 
su üstü deniz aracımız Marlin SİDA istihbarat, 
keşif ve gözetleme su üstü harbi, elektronik 
destek ve elektronik taarruz görevlerini ve tam 
otonom olarak icra edecektir. Marlin SİDA sahip 
olduğu üstün teknik özelliklerle, denizlerdeki 
hakimiyetimizi destekleyecek, dosta güven 
düşmana korku verecektir. Marlin Sinan’ın 
da Deniz Kuvvetleri’mize hayırlı olmasını 
diliyorum. Projeye hayat veren mühendislerimizi, 
teknisyenlerimizi, işçilerimizi tebrik ediyor, 
kendilerine şükranlarımı ifade ediyorum.”

‘BAŞARININ SIRRI  
YAKIN İŞ BİRLİĞİ’

Savunma sanayiindeki başarının sırrının 
kurumlar arasındaki yakın iş birliği olduğuna 
dikkat çeken Erdoğan, “Göğsümüzü kabartan 
bu başarılı projelerin sırrı, kurumlarımız 

‘SAVUNMA SANAYİ HEDEFLERİMİZ TEK TEK GERÇEKLEŞİYOR’
Mavi Vatan’ın güvenliği için birçok projenin hayata geçirildiğini söyleyen Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Bu çalışmalarımızı Barbaros Hayrettin Paşa’nın, ‘Denizlere hakim olan, cihana 
hakim olur’ sözünü şiar ederek yürütüyoruz. Bu anlayışla Mavi Vatan’ın güvenliğini temin 
için birçok projeyi hayata geçirdik. Projelerimizde yüzde 80’e varan yerli bir programı 
var. Gemilerimizin sadece inşasını, sadece kaba işçiliğini yapmakla kalmıyoruz. İnşa 
edilen gemilerimizin sensor, faydalı yük, silah ve mühimmatları da yerli ve milli olarak 
üretebiliyoruz. Bu çerçevede çok maksatlı, amfibi hücum gemisi, denizde muharebe 
destek gemisi Barbaros sınıfı fırkateyn modernizasyonu, istif sınıfı firkateyn ve lojistik 
destek gemisi, yeni tip denizaltı, prevaze sınıfı denizaltı modernizasyonu, Türk tipi hücum 
bot tasarımı, insansız deniz araçları, tüm bunlar Türk savunma sanayinin yakın dönemde 
hayata geçirdiği, gurur abidesi olan projelerimizden birkaçıdır. Bu projeler savunma sanayi 
hedeflerimizin de tek tek gerçekleşmekte olduğunu gösteriyor” ifadelerini kullandı.
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arasında giderek gelişen yakın iş birliği ve 
koordinasyondur. Savunma Sanayi Başkanlığımız 
öncülüğünde Deniz Kuvvetleri Komutanlığımız, 
askeri ve özel tersanelerimiz, ilgili devlet 
kurumlarımız, üniversitelerimiz, özel sektör ve 
KOBİ’ler ahenkli bir şekilde çalışıyor. Kurumlar 
arası eş güdüm ve anlayış birliği güçlendikçe 
de bugün burada olduğu gibi oyun değiştiren 
projeler ortaya çıkıyor. Önümüzdeki dönemde 
bu koordinasyonu çok daha ileriye taşıyarak 
yeni başarılara imza atacağımıza yürekten 
inanıyorum” diye konuştu.

‘TÜRKİYE, İSTİKLAL ABİDESİ 
OLARAK ADINDAN SÖZ 
ETTİRİYOR’

Türkiye’nin içinde bulunduğu coğrafyada, 
savunma sanayinin güçlü olmasının 
zorunluluğuna dikkat çeken Erdoğan, şunları 
söyledi:

“Bir defa şu hususu artık herkesin kabul etmesi 
gerekiyor. Günümüzde savunma alanında güçlü 
ve bağımsız olamayan milletlerin istikballerine 
güvenle bakabilmeleri mümkün değildir. 
Ülkemiz, içinde bulunduğu bölge, dünyadaki 
çatışmaların, siyasi krizlerin ve çekişmelerin en 
yoğun yaşandığı coğrafyadır. Rusya-Ukrayna 

Savaşı’ndan, Gazze’deki katliamlara, Suriye’deki 
zulümden, Libya’daki krize kadar insanlığın 
gündemini meşgul eden her hadise hemen 
yanı başımızda vuku buluyor. Türkiye tüm bu 
gerilimlerin ve krizlerin ortasında, ayaklarına 
yıllardır takılan çelmelere rağmen, istikrar 
abidesi olarak adından söz ettiriyor. Sadece 
istikrar ve iş barışımızı korumakla kalmıyoruz. 
Aynı zamanda çatışmaların sona erdirilmesi, 
bölgemizde barış ve huzur ikliminin hakim 
olması için de gayret ediyoruz. Bundan yaklaşık 
2 yıl önce çatışmaların daha ilk aylarındayken 
Rusya-Ukrayna arasında başlattığımız İstanbul 
sürecinin önemi bugün daha iyi anlaşılıyor. Savaş 
lobilerinin sabote etmek için tüm imkanlarını 
seferber ettiği bu süreç hedefine ulaşabilseydi, 
on binlerce insan hayatta kalacak, bu kadar yıkım 
yaşanmamış, bu kadar kan dökülmemiş olacaktı. 
Ülkemizdeki kimi çevreler, özellikle o gün bizi 
acımasızca eleştirenlerin bugün bize hak verdiğini 
görüyoruz.”

‘‘SAVUNMA SANAYİMİZİN 
BÜTÇE BÜYÜKLÜĞÜ 90 MİLYAR 
DOLARA ULAŞTI’

Türkiye’nin tüm bu yaşananlar karşısında sesini 
en fazla yükselten ve en güçlü tepkiyi veren ülke 

GÜNÜMÜZÜN FÜHRER’İ 
NETANYAHU’YU  
İZLEMEKLE YETİNDİLER’
Konuşmasında sözü İsrail’in 
Gazze saldırılarına da getiren 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, sözlerini 
şöyle sürdürdü:
“Emin olun benzer bir pişmanlık 
Gazze’deki trajedi için de 
yaşanacaktır. Bugün bölgemize 
uçak gemilerini göndererek, İsrail 
yönetimine sınırsız ve şartsız destek 
verenleri hepimiz ibretle takip 
ediyoruz. İsrail’in işlediği katliamlara 
ve zulümlere göz yumanlar, yarın 
keşke demekten kurtulamayacak çok 
büyük bir nedamet yaşayacaklardır. 
Çoğu çocuk ve kadın, 25 bine yakın 
masum Gazzelinin katli başta olmak 
üzere, toplamda 100 bin kişinin 
canını yakanlar elbette bunların 
yakıcı sonuçlarıyla yüzleşeceklerdir. 
Nitekim bunun uluslararası alandaki 
yansımalarına şimdiden şahit 
olmaya başladım. Açık konuşmak 
gerekirse en son kötü sınavlarını 
Gazze meselesinde veren batılı 
ülkelerin ve uluslararası güvenlik 
kurumunu artık hiçbir inandırıcılığı 
kalmadı. Lafa gelince demokrasi 
havariliğini kimseye bırakmayanların 
faşist yüzleri ortaya çıktı. İnsan hak 
ve hürriyetleri konusunda sağa 
sola karne düzenleyenler, tam 105 
gündür vahşice öldürülen çocukları, 
bebekleri, kadınları görmedi. Zulmü 
engelleyecek tek bir adım dahi 
atmadı. Tıpkı daha önce Irak’ta, 
Bosna’da, Suriye’de, Yemen’de, 
Arakan’da, Somali’de, Afganistan’da 
olduğu gibi, küresel güvenliği 
sağlamakla mükellef kurumlar 
başarısız oldu, sınıfta kaldı, ciddi itibar 
kaybına uğradı. Günümüzün Führer’i 
Netanyahu’nun ve gözünü kan ve 
kin bürümüş ekibinin, Filistin halkına 
yönelik soykırıma varan barbarlıklarını 
sadece izlemekle yetindiler.”
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olduğunu ifade eden Erdoğan, artan savunma 
sanayi gücüyle birlikte, terör operasyonlarındaki 
başarının ve kararlılığın da arttığını söyleyerek, 
“Türkiye olarak, tüm bu yaşananlar özellikle de 
bunların karşısında, sesini en fazla yükselten, 
en güçlü tepkiyi veren ülkelerden biri biziz. 
İnsani yardımlar noktasında da elimizden gelen 
çabayı gösteriyoruz. Hiç şüphesiz bunun arka 
planında savunma sanayi alanında son 21 yılda 
attığımız kararlı adımlar var. Şöyle bir geriye 
dönüp baktığımızda, ülkemizde 2002 yılında 
sadece 62 savunma projesi yürütülürken 
bugün aynı sayı 850’yi geçti. Yine 2002 yılında 
savunma projelerimizin bütçe büyüklüğü 5,5 
milyar dolarken bugün aynı rakam 16 kat artışla 
yaklaşık 90 milyar dolara ulaştı. Savunma 
sanayimiz 3 bin 500’ü aşkın firması ve 80 bini 
aşkın çalışanıyla Türkiye ekonomisine, en yüksek 
katkıyı veren sektörlerden biri haline geldi. Kara 
ve deniz araçlarında kendimizle beraber dost 
ve kardeş ülkelerin ihtiyaçlarını da karşılayan 
bir ülke haline gedik. Nitekim 2023 yılında 
185 ülkeye 230 çeşit savunma sanayi ürünü 
satarak toplamda 5,5 milyar dolar ihracat 
tutarı yakaladı. Yine bu dönemde 10 milyar 
240 milyon dolarlık yeni sözleşme imzalandı. 
Ülkemiz kendi savaş gemisini tasarlayan, inşa 
eden ve idamesini gerçekleştirebilen 10 ülke 
arasında yer alıyor. Elektronik harp alanında 
öncü olan ülkemiz, İHA ve SİHA üretiminde 
de artık dünyanın ilk 3-4 ülkesinden biri. Bunu 
da öyle büyük güçlerin desteğini alarak değil, 
küresel tedarikçilerin çıkardığı zorluklara ve 
uyguladığı gizli açık ambargolara rağmen 
başardık. Hep söylediğim gibi; kendi göbeğimizi 
kendimiz kestik. Daha önce bize silah verenler, 
attığımız kurşunların çetelesini tutardı. Teröre 
karşı yürüttüğümüz mücadelede sürekli 
engellerle karşılaşırdık. Kendi geliştirdiğimiz 

silahları kullanarak tüm bu sorunları aştık. 
Sınırlarımız içinde ve dışında, terörle mücadele 
operasyonlarını rahatça yapabiliyoruz. 
Suriye ve Irak’taki terör bataklıkları tamamen 
kurutuluncaya kadar teröre karşı verdiğimiz 
mücadeleyi kararlılıkla devam ettireceğiz. 

Önümüzdeki dönemde İHA ve SİHA’ların yanı 
sıra insansız ve otonom deniz araçlarından, 
denizaltı platformlarına ve uçak gemilerine 
kadar çeşitli muharip deniz platformlarının 
geliştirilmesine de ağırlık vereceğiz” diye 
konuştu. 

‘HEDEFİMİZ SAVUNMA SANAYİİNDE TAM BAĞIMSIZ TÜRKİYE’
Hedefin savunma sanayide tam bağımsız bir Türkiye olduğunu söyleyen Erdoğan, 
“Elbette tüm bu adımları atarken şu gerçeği unutmuyoruz; savunma sanayi, hiçbir şekilde 
duraklamayı kabul etmeyen, sürekli ve yüksek tempolu çalışmayı gerektiren dinamik 
bir alandır. Yapılan tüm bu çalışmaların çok daha öteye taşınması için, Savunma Sanayi 
Başkanlığına, paydaşlarına ve savunma sanayi kuruluşlarına önemli vazifeler düşüyor. 
Hedefimiz savunma sanayiinde tam bağımsız bir Türkiye’dir. Herhangi bir alanda muadil 
ürünler ve projeler arasında mutlaka kendi firmalarımızı, kendi milli kuruluşlarımızı, kendi 
tasarım ve üretimlerimizi tercih etmek birinci önceliğimizdir. Acil ihtiyaçları karşılayacak 
kadarını dışarıdan temin yoluna gitsek bile, planlamalarımızın omurgası mutlaka milli 
imkanlara dayanmaktadır. Aksi yönde hareket eden hiçbir kuruma ve projeye izin 
vermeyeceğimizin bilinmesini isterim” ifadelerini kullandı.
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DEM GİBİ BÖLÜCÜ 
PARTİLERİN ELİNDE 
OYUNCAK OLDULAR

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti Yalova Genişletilmiş İl Danışma Meclisi 
Toplantısı’nda konuştu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “CHP gibi istismar siyaseti yapanların 
sonu DEM gibi bölücü partilerin elinde oyuncak olmaktır. SİHA’lardan rahatsız olanlar bunlar, 
bölücü emellere set çeken sınır ötesi harekatlarımızdan rahatsız olanlar bunlar.” ifadelerini 
kullandı. Büyükçekmece Belediye Başkan Yardımcısı Hasan Akkuş’a da sert tepki gösteren 
Erdoğan, “Başörtülü bir yaşlı teyzeye saldırıyor ve boğazından adeta gırtlaklıyor. Utan. Hani 
kadına şiddet yoktu. Anan yaşındaki bir kadına bu şekilde saldırmanın izahı olmaz” dedi. 
Erdoğan, konuşmasının ardından Yalova’nın ilçe adaylarını tanıttı.

CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN’DAN CHP’YE TEPKİ: 



Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmasından satır başları şöyle:

7 Ocak’ta 26 büyükşehir ve ilimizle 
birlikte Yalova Belediye Başkan adımızı 

açıklamıştık, dün de Ankara’da kalan Büyükşehir ve 
illerimiz adaylarını açıkladık. Böylece 81 ilimizdeki 
adaylarımızın tamamını belirlemiş olduk. Yalova Başkan 
adayımız Mustafa Tutuk’a başarılar diliyorum.

Yalova 1999 depreminde en çok yara alan 
şehirlerimizden biridir. Bu büyük yıkımın ardından Yalova 
küllerinden yeniden doğarak bir yenilenme yaşadı. İl 
olmasıyla birlikte yeniden toparlanan Yalova, ülkemizdeki 
en cazip illerden biri olmayı başardı.  Amacımız hükümet 
ve belediye el ele vererek Yalova’yı Türkiye Yüzyılı’na 
hazırlamaktır. 31 Mart akşamı Türkiye Yüzyılı’na girişimizi 
Yalovalı kardeşlerimizle yaşayacağız.

YEREL SEÇİM MESAJI
Mahalli idareler seçimleri bizim için ayrı bir öneme 

sahiptir. Ülkemizin çehresini, modernleştirme, kalkınma 
istikametinde değiştirme hükümet ve belediyelerin 
birlikte çalışması çarpan etkisi yaratmaktadır.

Bunu diğerlerinin yapması mümkün değil. Cumhur 
İttifakı olarak AK Parti ve MHP’de bulunan illerimizde 
çok daha fazla oy oranıyla hizmetlerimizi sürdürmek 
istiyoruz.

“DEM GİBİ PARTİLERİN ELİNDE 
OYUNCAK OLDULAR”

Bizim siyasetimiz eser ve hizmet siyasetidir. CHP 
gibi istismar siyaseti yapanların sonu DEM gibi bölücü 
partilerin elinde oyuncak olmaktır. Bu zihniyet 18 yıl 
hapse mahkum olmuş bir siyasetçiyi TBMM’ye taşımak 
için cezaevlerindeki terör örgüt mensuplarını salmanın 
hesabını yapıyorlar. 3-5 oy fazla oy almak için hoyratça 
çiğnenmedik ilke bırakmadılar. Gazi Mustafa Kemal’in 
partisini götürdüler, bölücü örgütün partisi DEM’e 
verdiler. Bay Kemal’i günah keçisi ilan edip, yalnızlığa 
mahkum ettiler. Başa Özel’i getirerek bölücü örgütün 
güdümündeki partiyi DEM’lemek oldu.

“SINIR ÖTESİ HAREKATLARDAN 
RAHATSIZLAR”

Yedikleri içtikleri ayrı gitmiyor. CHP ve DEM birlikte 

hareket ediyor. Milletin lehine ne iş varsa CHP 
ve DEM birlikte iş koyuyor. SİHA’lardan rahatsız 
olanlar bunlar, bölücü emellere set çeken sınır 
ötesi harekatlarımızdan rahatsız olanlar bunlar. 
30 yıllık işgalin ardından Karabağ’ın özgürlüğüne 
kavuşmasından rahatsız olanlar bunlar. İsrail-Filistin 
arasında ne yazık ki İsrail’in yanında yer alanlar 
bunlar. Hırsızlıkları, yolsuzlukları, Belediyelerde 
yolsuzlukları ortaya çıkınca gazetecilere saldıran 
kadınlarımıza küfür edenler yine bunlar. Siyasette 
seviyeyi daha ne kadar düşürebilirler dedikçe her 
gün yeni bir skandalla çukurlaşanlar yine bunlar.

Büyükçekmece’de başörtülü bir yaşlı teyzeye 
saldırıyor ve boğazından adeta gırtlaklıyor. Utan. 
Hani kadına şiddet yoktu. Anan yaşındaki bir kadına 
bu şekilde saldırmanın izahı olmaz. Ey CHP sizin 
gidecek yeriniz yok. Ve 31 Mart’ta son oyununuzu 
oynuyorsunuz. Onun için Yalova 31 Mart’a kadar 
durmadan usanmadan sandıkları patlatarak tüm 
beldeleriyle birlikte burada bir destan yazacak.

Bunlar parti içindeki kavgalardan fırsat buldukça 
millete karşı veriyorlar. Milleti kandıran piyasa 
Atatürk’çülerinin kirli yüzü bu iş birliğiyle inkar 
olmayacak bir şekilde ortaya çıkmıştır. Biz ülkemizi 
kalkındırmanın ve geliştirmenin peşindeyiz. 

31 Mart’tan sonra da bu ittifakla Meclis’te ve 
belediyelerde ülkeye ve millete nice güzel hizmetler 
kazandırmaya devam edeceğiz.
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“TÜRKİYE’Yİ 
KAZANIMLARINDAN 
UZAKLAŞTIRMAK 
İSTİYORLAR”
Hala attığımız her adımda 
gizli veya açık pek çok 
tezgahla karşılaşıyoruz. 
Ülkemizin ekonomik işleyişini, 
her alanda güvenliğini tehdit 
eden hiçbir gelişme tesadüf 
değildir. Hepsi aynı kötü 
niyetlerin yansımasıdır. Amaç 
Türkiye’yi kazanımlarından 
uzak tutmakdır. 
Her seçim Türkiye’nin İstiklal 
ve İstikbal mücadelesinde 
yeni bir safhayı işaret 
ediyor. 31 Mart’taki sandık 
imtihanında da alnımızın 
akıyla çıkacağız. Böylece 
2028’e kadar tüm vaktimizi 
ve enerjimizi Türkiye 
Vizyonumuzu hayata 
geçirmeye ayıracağız.
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KURUM’DAN İBB EMEKÇİLERİNE MÜJDE

1 NİSAN’I 
BEKLEYİN!

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız Murat Kurum, 
sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi çalışanlarına özlük hakkını iyileştirme sözü verdi. Murat 
Kurum “Göreve geldiğimizde İBB ve iştiraklerde çalışanlarımızın 
özlük hakları ve maaşlarının iyileştirilmesi için hemen adım atacağız. 
1 Nisan’ı bekleyin.” dedi.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız Murat Kurum, 
İBB’de veya iştirak şirketlerinde çalışan emekçilerin özlük hakları ve 
maaşları konusundaki sıkıntıların kendisine sık sık dile getirildiğini 
söyledi. Kurum, bu konuda adımları seçimin ardından hemen 
gerçekleştireceklerini ifade etti.

KURUM’DAN İBB  
EMEKÇİLERİNE MÜJDE!

İstanbul Büyükşehir Belediyesi çalışanlarına özlük hakkını 
iyileştirme sözü verdi. Murat Kurum “Göreve geldiğimizde İBB 
ve iştiraklerde çalışanlarımızın özlük hakları ve maaşlarının 
iyileştirilmesi için hemen adım atacağız. 1 Nisan’ı bekleyin.” dedi.

“ÖZLÜK HAKLARI” SÖZÜ!
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız Murat Kurum, 

sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi çalışanlarına özlük hakkını iyileştirme sözü verdi.

HER YERDE BENZER ŞİKAYETLER
Kurum, sosyal medya hesabından “”Bir haftadır gittiğim her 

yerde benzer şikayetlerle karşılaşıyorum. İBB’de veya iştirak 
şirketlerinde çalışan emekçi arkadaşlarım yanıma geliyor, özlük 
hakları ve maaşları konusundaki sıkıntıları ifade ediyorlar.” 
açıklamasında bulundu.

“1 NİSAN’I BEKLEYİN”
Kurum, konuyla ilgili adımları en kısa sürede atacaklarının 

altını çizdi ve şunları ekledi: Kimsenin şüphesi olmasın. Emekçi 
kardeşlerimizi ezdirmeyiz. Göreve geldiğimizde İBB ve iştiraklerde 
çalışanlarımızın özlük hakları ve maaşlarının iyileştirilmesi için 
hemen adım atacağız. 1 Nisan’ı bekleyin.” ifadelerini kullandı.
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İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayımız Murat Kurum, Müstakil Sanayici ve 
İşadamları Derneği’ni (MÜSİAD) ziyaret etti. 
Ziyarette Kurum, MÜSİAD Genel Başkanı 
Mahmut Asmalı’ya destekleri için teşekkür 
etti.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayımız Murat Kurum, seçim çalışmalarına 
devam ediyor. Çalışmalarını sürdüren 
Kurum, MÜSİAD’ı ziyaret etti. Kurum’a 

ziyarette AK Parti İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe eşlik etti. MÜSİAD Genel 
Başkanı Mahmut Asmalı tarafından kapıda 
karşılanan Kurum, ardından yönetim kurulu 
üyeleriyle bir araya geldi. Murat Kurum, 
Asmalı’ya desteklerinden dolayı teşekkür 
etti.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayımız Murat Kurum, Beyoğlu’nda 
İstanbul Sanayi Odası ziyaretinde basın 
mensuplarının sorularını yanıtladı. Kurum, 
Ekrem İmamoğlu’nun Murat Kurum’a yönelik 
söylemleri ile ilgili soruyu, “Biz polemikler 
içerisinde olmayacağız. Yani, Ekrem Bey şöyle 
dedi, Ekrem Bey böyle yaptı. İşte efendim, 
siyasi senaryolar veya işte ajanslar üzerinden 
kurulan senaryolar üzerinden biz konunun 
içinde olmayacağız. Yani, onların dümenine 
su taşımayacağız” şeklinde yanıtladı. Kurum, 

açıklamanın devamında şu ifadeleri 
kullandı: Biz, Sayın Cumhurbaşkanımızla 
görüşmeyip de yabancı büyükelçilerle 

mi görüşeceğiz? Dış mihraklarla burada bu 
manada ülkemiz geleceği adına, vatandaşımız 
adına, onların yaptığı gibi sufle aldıkları yerlerle 
mi görüşeceğiz?

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayımız Murat Kurum, Beyoğlu’nda İstanbul 
Sanayi Odası’nı ziyaret etti. AK Parti İstanbul 
İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe de 
ziyarette Kurum’a eşlik etti. Kurum, İSO 
Yönetim Kurulu üyeleri ile görüşmesinin 
ardından konuşma gerçekleştirdi. Kurum 

konuşmasında istihdam projelerini anlattı, 
İstanbul’un ekonomik gücü ve potansiyeline 
değindi.

İmamoğlu’nun Kurum’a yönelik söylemleri 
ile ilgili basın mensuplarının sorusuna cevap 
veren Kurum, “Hemen başta da söyledim. 
Biz polemikler içerisinde olmayacağız. Yani, 
Ekrem Bey şöyle dedi, Ekrem Bey böyle 
yaptı. İşte efendim siyasi senaryolar veya 
işte ajanslar üzerinden kurulan senaryolar 
üzerinden biz konunun içinde olmayacağız. 
Yani onların dümenine su taşımayacağız. Bu 
konu İstanbulluların meselesi değil öncelikle 
bunu söyleyeyim yani İstanbulluların böyle 
bir derdi yok. İstanbulluların böyle bir sorunu 
yok.” dedi. 

MURAT KURUM MÜSİAD’I  
ZİYARET ETTİ

BİZ POLEMİKLER İÇERİSİNDE  
OLMAYACAĞIZ
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İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum, İstanbul Valisi Davut Gül’ü ziyaret 
etti.  Cumhur İttifakı İBB Başkan adayı Kurum, 
sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, 
“İstanbul Valimiz Sayın Davut Gül’ü ziyaret 
ettik, İstanbul’u konuştuk. Nazik kabulleri için 
teşekkür ediyorum.” ifadesini kullandı. Ziyarette 
Kurum’a, AK Parti İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe de eşlik etti.

İSTANBUL VALİSİ GÜL’E ZİYARET

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum ASKON’u ziyaret etti. ASKON’un 
milli kalkınma hamlesinin iftihar tablosu olduğunu 
belirten Kurum, “Bu vesileyle ASKON’un kuruluşuna 
vesile olan, büyük dava adamı Prof. Dr. Necmettin 
Erbakan Hocamızı özlemle ve minnetle yâd 
ediyorum.” dedi. ‘Son 5 yılda, İstanbulluları canından 
bezdiren bu iki devasa soruna dair; planlarımızın, 
projelerimizin tamamen hazır olduğunu bilmenizi 
isterim’ diye konuşan Murat Kurum sözlerine 
şöyle devam etti: “İstanbul’da tek bir riskli yapı 
kalmayıncaya kadar durmayacağız! Göreve 
gelir gelmez, kentsel dönüşüme dair; halkımızın 
heyecanla beklediği adımlarımızı; bu şehrin en 

riskli bölgelerinden başlayarak uygulamaya 
geçeceğiz. Ben detaylarına çok yakında 
düzenleyeceğimiz, 100 günlük ve 1 yıllık İstanbul 
Acil Eylem Planımıza dair toplantıda gireceğim. 
İstanbul’u hem depreme hazırlayan; hem de 
yerel ekonomiyi ve istihdam imkânlarını en 
üst noktaya taşıyan kentsel dönüşüm için var 
gücümüzle çalışacağız. İstanbul’da tek bir riskli 
yapı kalmayıncaya kadar durmayacağız! Kentsel 
dönüşüm vatandaşlarımızın rızasıyla olacak. 
Kimseyi zorlamayacağız. Rant oluşmayacak. Bu 
güzel şehri baştan aşağı afetlere karşı dirençli 
hale getireceğiz! Annelerimizin, yavrularımızın 
yüreğindeki endişeyi, korkuyu söküp atacağız.”

İSTANBUL’DA TEK BİR RİSKLİ YAPI  
KALMAYINCAYA KADAR DURMAYACAĞIZ
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İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız Murat Kurum, Beyoğlu’nda 
vatandaşlarla bir araya geldi. İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum, adaylığının açıklandığı günden itibaren sahada çalışmalarını 
aralıksız sürdürüyor. İstanbul’u ilçe ilçe gezerek vatandaşlarla bir araya gelen 
Kurum, bugün Beyoğlu halkı ile buluştu. Vatandaşın istek ve sorunlarını tek 
tek dinleyen Kurum, çocuklara da hediyeler dağıttı. O anları sosyal medya 
hesabından paylaşan Kurum, “Beyoğlu’nda kısa bir yürüyüş yaptık ve yine 
gördük ki çocuklarımız, büyüklerimiz, gençlerimiz İstanbul’da iyi yönetime 
hasret! Nisan’da geliyoruz” ifadelerini kullandı.

Beşiktaş Spor Kulübü’nü ziyaret eden İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız Murat 
Kurum, “Bizim amacımız medeniyetin, sanatın, 
kültürün içinde İstanbul’u bir spor şehri yapmak. 
Biz yeni sporcularımız yetiştirmek için belediye 
olarak her türlü sorumluluğu üstleneceğiz, 
İstanbul’un olimpiyat şehri olması adına da 
adımlarımızı atacağız” dedi.

Bugün spor kulüplerini ziyaret ettiklerini 
söyleyen Kurum, “Hasan Başkanın yönetimiyle 
çok güzel istişarelerde bulunduk. Ve öncelikle 
kendisine yeni görevinde başarılar dilerim. 
Beşiktaşımız 120 yılı aşkın bir maziye sahip, 

ülkemizin en güzide kulüplerimizden biri. 
Beşiktaşımız özellikle futbol alanında büyük 
başarılar kazanmış, ülkemizi, milletimizi 
gururlandırmış bir kulübümüz. Ülkemizin 
marka değeri olan spor kulüplerinin yanında 
olmaya gayret gösterdik. Bakanlık döneminde 
TOKİ başkanlığı eliyle biz ülkemizde UEFA 
standartlarına uygun 19 tane stadyum inşası 
gerçekleştirdik. Yine bir çok spor salonunu 
inşa ettik. Yine İstanbul’da gençlerimizin spor 
yapabilmesi için Abdi İpekçi Spor Salonu’nun 
inşasını da yürütüyoruz. Bu manada hep 
kulüplerimizin yanında olmuş, destek vermiş 

bir kardeşimizim. Bize ne zaman Beşiktaşımız, 
Fenerbahçemiz, Galatasarayımız gelse orada 
tesisleşme adına yapılması gereken ne varsa 
yapıyor, projelerimizin gerçekleşmesi adına elimizi 
taşın altına koyuyoruz. Kıymetli başkanımızla 
yaptığımız konuşmada da 1 Nisan sabahı da 
Beşiktaş Spor Kulübümüzün tesisleşmesi alt 
yapı tesislerini güçlü bir şekilde kurabilmesi 
yeni Sergen Yalçınlar, Metin Ali Feyyazların 
yetişebilmesi için de İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi olarak elimizi taşın altına koyacağımızı 
ifade ettik.” dedi.

“İSTANBUL’U SPOR ŞEHRİ YAPACAK VE KENTİN  
OLİMPİYAT ŞEHRİ OLMASI İÇİN ADIM ATACAĞIZ”

“İSTANBUL İYİ YÖNETİME HASRET”
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İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayımız Murat Kurum, Galatasaray Spor 
Kulübü’nü ziyaret etti, ardından basın 
açıklamasında bulundu. Kurum, Fenerbahçe 
ve Galatasaray arasındaki şampiyonluk 
yarışı üzerinden birlik ve beraberlik mesajı 
verirken, Galatasaray Başkanı Dursun Özbek 
ise “Şahsi kanaatim Sayın Bakan’ın İstanbul 
için bir şans olduğudur. Özellikle İstanbul’un 
ihtiyaçları çerçevesinde sürdüreceğinden 
ben son derece eminim.” ifadelerini kullandı.

11 ilin etkilendiği 6 Şubat’ta depreminde 
tüm spor kulüplerinin ve vatandaşların 
birlik ve beraberlik duygusu için seferber 
olduğunu hatırlatan Kurum, “Acılarımız 

ortak olduğu için tüm spor kulüplerimiz ve 
85 milyon kardeşimiz deprem bölgesine 
akın etti. Orada depremzede kardeşlerimize 
yardım edebilmek için seferber oldu. Hızlı 
bir şekilde de dünyada eşi benzeri olmayan 
bir seferberlik anlayışıyla milletimiz tek 
yürek oldu ve 11 ilimizi ayağa kaldırmak 
depremzede kardeşlerimizi en hızlı şekilde 
eski hayatlarına döndürmek için büyük 
mücadele verdiler. Kulüplerimiz o kadar 
finansal yükleri olmasına rağmen gerek 
konteyner kent gerek kalıcı konutlar 
konusunda takdire şayan bir duruş sergiledi. 
Bu manada da spor kulüplerimize de ayrı 
ayrı teşekkür ediyorum” dedi.

Fenerbahçe Spor Kulübü’nü ziyaret eden İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız Murat 
Kurum, “Her yıl İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
olarak İstanbul CUP Turnuvası düzenleyeceğiz” 
dedi.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum seçim çalışmaları çerçevesinde 
Fenerbahçe Spor Kulübü’nü ziyaret etti. Ziyaret 
sonrasında ise Murat Kurum basın açıklamasında 

bulundu. İstanbul CUP Turnuvası düzenleneceğini 
müjdeleyen Kurum, “Önümüzdeki sezondan 
itibaren İstanbul 31 Mart akşamı ile birlikte sporun 
kardeşliğin merkezi olacak dedik. Bu kardeşlik 
hukukunu tüm kulüplerimizle birlikte tüm 
mahallelerimize yayacak anlayışla çalışacağımızı 
her yerde ifade etmeye çalışıyoruz. Her yıl 
İstanbul’da daha önce Türkiye Spor Yazarları 
diye bildiğimiz bir kupamız var. Sezon öncesinde 

tüm kulüplerimiz burada hazırlık yapar. Burada 
da biz her yıl İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
olarak İstanbul CUP Turnuvası düzenleyeceğiz. 
Büyük kulüplerimiz burada sezona hazırlıklar 

noktasında maçlar yapacaklar. Bu turnuvada tüm 
İstanbullularla birlikte gelecek sezonlara hazırlık 
yapacağız. Gençlerimize bu manada motivasyon 
vermiş olacağız. Bu da bu müjdeyi de buradan 
tüm İstanbullu kardeşlerimizle birlikte paylaşmak 
istiyorum. Biz tüm mahallelerimizde sporu 
yaygınlaştıracağız. Türk gençliğinin spor yaparak 
güçlü olmasına imkan sağlayacağız” ifadelerini 
kullandı.

MURAT KURUM 
İSTANBUL İÇİN 

BİR ŞANS

GALATASARAY BAŞKANI DURSUN ÖZBEK: 

HER YIL İBB OLARAK İSTANBUL  
CUP TURNUVASI DÜZENLEYECEĞİZ”
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İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayımız Murat Kurum, seçim çalışmalarına 
devam ediyor. Çalışmalar çerçevesinde 
Kurum, Esenler’de muhtarlar, STK temsilcileri 
ve vatandaşlarla AK Parti Esenler İlçe 
Başkanlığı’nda bir araya geldi. Kurum burada, 
mevcut yönetimi eleştirerek bilinçli programla 
kasıtlı bir şekilde İstanbul’un durdurulduğunu 
söyledi. İstanbul’un trafik sorununa da değinen 
Kurum, ulaşım sorununu bitireceklerini belirtti. 
Kurum ayrıca, kentsel dönüşüm seferberliği 
başlatacaklarını da anlattı.

Program çerçevesinde açıklamada bulunan 
Kurum, “Esenlerimizde; Türkiye’nin ilk akıllı 
şehrinin adımları atılıyor. Esenler’e her geçen 
gün yeni yeşil alanlar kazandırılıyor. Sosyal 
belediyeciliğin en güzel örnekleri burada 
yaşatılıyor. Kentsel dönüşüm uygulamalarının 
en iyi modeli burada yükseliyor. Hizmette, 
eserde yenilik ve öncü hizmetler burada 

hayat buluyor. Şunun altını önemle çiziyorum. 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi şu son 5 
yılda; hizmet ve eser anlamında Esenler 
belediyemizle dahi yarışamaz, yanından 
bile geçemez. Çünkü belediyecilik dert 
ister, aşk ister, sevda ister. Biz 5 yıl boyunca 
Tevfik başkanımızla bu dertle çalıştık, aynı 
aşkla mücadele ettik. Hep ne diyoruz? Biz 
kollarımızı öyle boş yere sıvamadık. Bir elimizle 
İstanbul’un 39 ilçesinde kentsel dönüşüm 
yaparken; bir elimizle milyonlarca metrekare 
millet bahçesini ve yeşil alanı İstanbullulara 
kazandırdık.  Kentsel dönüşüm ve trafik 
sorununa değinen Kurum, “İstanbullular 
gittiğimiz her yerde tek şey söylüyorlar. 
İstanbul’un depreme hazırlanması gerektiğini, 
hayatı çekilmez hale getiren trafik çilesinin 

artık bir kriz olduğunu ifade 
ediyorlar. Biz göreve 
gelir gelmez, kentsel 

dönüşüme dair adımlarımızı; bu şehrin en 
riskli bölgelerinden başlayarak uygulamaya 
geçeceğiz. Her ilçemizde, her mahallemizde; 
kimlikli, güçlü, yerinde, gönüllü ve hızlı bir 
Kentsel Dönüşüm Seferberliği başlatacağız. 
Trafik çilesini, toplu ulaşımdaki sorunları 
süratle çözeceğiz. İstanbul’da tek bir riskli 
yapı kalmayıncaya kadar durmayacağız. Bu 
güzel şehri baştan aşağı afetlere karşı dirençli 
hale getireceğiz. Annelerimizin, yavrularımızın 
yüreğindeki endişeyi, korkuyu söküp 
atacağız. Bu şehrin yollarında, caddelerinde 
ulaşım çilesini bitirene kadar durmayacağız, 
dinlenmeyeceğiz, duraksamayacağız. Her 
İstanbullunun hayatından 3,5 yıl çalan trafik 
çilesini tamamen bitireceğiz” şeklinde konuştu.

“DERDİMİZ İSTANBUL’UMUZA  
5 YILDIR VERİLMEYEN, AMA  
SONUNA KADAR HAK ETTİĞİ  
HİZMETLERİ VEREBİLMEK”
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İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum, Beyoğlu’nda Okmeydanı 3 bin 550 
Ada Kentsel Dönüşüm alanını ziyaret etti. Kurum, 
“Biz afetlere hazır dirençli bir İstanbul’umuz 
için çalışmalarımızı üç temel madde üzerinde 
toparlamış olduk ve burada birincisi İstanbul’u 
öncelikle afet öncesi ve afet anına hazırlayacağız 
öncesi için hem de afet anında yapacaklarımız için 
39 ilçemizde 964 mahallemizde ama toplanma 
alanlarıyla ama helikopter pistleriyle ama 
itfaiyenin güçlendirilmesiyle ama arama kurtarma 
ekiplerimizin arttırılmasıyla milletimizi bir kere 
olası afetlere hazır hale getireceğiz” dedi.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum, Okmeydanı 3 bin 550 ada kentsel 
dönüşüm alanını ziyaret ederek Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığı ve Emlak Konut 
GYO koordinasyonuyla devam eden inşaat 
çalışmalarını Beyoğlu Belediye Başkanı Haydar 
Ali Yıldız ve AK Parti İstanbul İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe ile birlikte inceledi. Kurum, 
ziyareti sonrasında basın açıklaması yaptı. Kurum 
konuşmasında, kentsel dönüşüm, afetlere hazırlık 
ve İstanbul’un tarihi yarımada başta olmak üzere 
tarihi noktalarında gerçekleştirilecek yenileme ve 
ihya projelerine değindi. 

“BENZER ÖRNEKLERİ 
GÖRECEĞİZ”

Okmeydanı’nda incelediği proje ile ilgili 
konuşan Kurum, “939 bağımsız bölümden oluşan 
bir projeyi bundan yaklaşık bir buçuk yıl önce 

başlatmıştık; ve vatandaşımız devletimizle el 
ele verdi, Beyoğlu kardeşlerimizle el ele verdi 
ve bir irade ortaya koyduk. Neydi bu irade, 
sağlıklı, güvenli konutların inşasıydı, milletimizin 
güvenliğiydi ve başlamış olduğumuz işte 
sadece ve sadece burada oturan kardeşlerimiz 
yine oturacak. 939 bağımsız bölüm vardı yine 

939 tane Beyoğlu Okmeydanı’nda yaşayan 
kardeşimiz burada oturacak ve inşallah bu 
bağımsız birimleri de 10.ay itibariyle bitirip 
İstanbul’umuza kazandırmış olacağız. İnşallah tabi 
bu benzer örnekleri, bu güzel örnekleri yerinde, 
vatandaşlarımızın rızasıyla yapacağımız dönüşüm 
örneklerini İstanbul’umuzun tüm ilçelerinde, 

İSTANBUL 
AFETLERE HAZIR 
HALE GELMİŞ OLACAK
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istisnasız söylüyorum. Tüm mahallelerinde 
göreceğiz” dedi.

“İSTANBUL AFETLERE HAZIR 
HALE GELMİŞ OLACAK”

Afete hazırlık projelerini üç başlıkla 
sıralayan Kurum, “Biz afetlere hazır dirençli 
bir İstanbul’umuz için çalışmalarımızı üç temel 
madde üzerinde toparlamış olduk ve burada 
birincisi İstanbul’u öncelikle afet öncesi ve 
afet anına hazırlayacağız öncesi için hem de 
afet anında yapacaklarımız için 39 ilçemizde 
964 mahallemizde ama toplanma alanlarıyla 
ama helikopter pistleriyle ama itfaiyenin 
güçlendirilmesiyle ama arama kurtarma 
ekiplerimizin arttırılmasıyla milletimizi bir 
kere olası afetlere hazır hale getireceğiz. 
İstanbul’umuzu 39 ilçesiyle birlikte. İkincisi ise 
kapsamlı bir planlama yapacağız. İstanbul’un 39 
ilçesinde vatandaşlarımızla görüşerek onların 
rızası onların talepleri çerçevesinde ilçelerimizi 
kentsel dönüşüm projeleriyle, doğru projelerle her 
ilçe vatandaşlarımızın güvenli, huzurlu yuvalarda 
yaşaması için kentsel dönüşümü tüm ilçelerimize 
yaymış olacağız. Üçüncüsü hepinizin malumu 
iklim kriziyle karşı karşıyayız. Artık ülkemizde 
dünyada da gördüğümüz ki Akdeniz havzasında 
olan bir ülkeyiz. İklim değişikliğinin etkisini biz 
de her geçen gün daha fazla hisseder hale 
geldik. Dolayısıyla iklim krizi kaynaklı afetlerle 
de mücadele edeceğiz. Sellerle, taşkınlarla, 
yangınlarla mücadele etmek adına bir eylem 
planı çerçevesinde İstanbullu, İstanbul’un tüm 
mahalleleriyle birlikte bu afetlere karşı hazır hale 
gelmiş olacak” şeklinde konuştu.

“GÖREVİMİ İSTANBULLULAR 
ADINA YAPMIŞ OLACAĞIM”

Kurum, “Tüm planlarımız ve projelerimiz bu 
manada hazır durumda. Bir taraftan depremle 
mücadele ederken, deprem dönüşümünü 
yaparken bir taraftan da İstanbul’un tüm 
medeniyetlere ortaklık etmiş, tarihi şehrimizin 
kültürel şehrimizin tarihini ve kültürünü 
koruyacağız. Meydanlarını ihya edeceğiz. Kentsel 
dönüşümü yaparken tarihi alanların ihyasını 
da yapacağız. Tarihi yarımadada öyle güzel 
şeyler yapacağız ki emin olun tüm İstanbullular, 
tüm Türkiye orada ecdadımızın bize bıraktığı 

emanetlerin gün yüzüne çıktığını, orada Fatih’in 
tüm sokaklarında, Sultan Fatih’in emanetlerinin 
ayağa kalktığını, tüm İstanbul’un huzurla, güvenle 
o sokaklarda gezdiğine şahit olacaklar. Bizi 
şantiyelerde göreceksiniz. Milletimizin sorunlarının 
çözüldüğü alanlarda göreceksiniz ve inşallah 
ben bu motivasyonla, bu huzurla, bu mutlulukla 
görevimi İstanbullular adına yapmış olacağım” 
dedi. 

“BİLİM İNSANLARIMIZLA 
BERABER ÇALIŞIYORUZ”

Kentsel dönüşüm hazırlıkları ile ilgili bir basın 
mensubunun sorusuna yanıt veren Kurum, 
“Burada bilim insanlarımızla beraber çalışıyoruz. 
Daha önce de görüşmelerimiz kamuoyuna 
bir şekilde yansımıştır. Bilim insanlarımızın 
görüşleri, fikirleri, önerileri doğrultusunda 
İstanbul’un en riskli alanlarından başlamak üzere 
belediyelerimizle, bakanlıklarımızla, kamuyla, özel 

sektörle el ele vereceğiz ve en risk noktalarda, 
vatandaşımızın kendisini huzursuz ettiği alanlarda 
dönüşüm projelerine başlamış olacağız” dedi.

“GAZZE’DEKİ DRAMI 
SON BULDURMAK İÇİN 
MÜCADELEMİZİ VERECEĞİZ”

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayımız Murat Kurum Beyoğlu’nda esnafları 
ziyaret etti. ‘Kurşun Geçirmez Düşler: Gazzeli 
Çocuk Ressamlar Sergisi’ni de ziyaret eden 
Kurum, “İnşallah onları hiçbir zaman yalnız 
bırakmayacağız, İstanbullular yalnız bırakmayacak. 
85 milyon vatandaşımız yalnız bırakmayacak. El 
ele Gazze’deki dramı son buldurmak için oradaki 
kardeşlerimize her zaman yardım elimizi uzatmak 
için mücadelemizi vereceğiz” dedi. Kurum daha 
sonra sergiden ayrılarak, Taksim Meydanı ve İstiklal 
Caddesi’ni gezdi, vatandaşlarla sohbet etti.
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İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayımız Murat Kurum, Beyoğlu’nda 
Aya Triada Rum Ortodoks Kilisesi’ni 
ziyaret etti, esnaf ve vatandaşlarla 
buluştu. Taksim Meydanı’nda 
vatandaşlara ikramda bulunan 
Kurum, küçük bir kıza tişört ve 
ayakkabı hediye etti.

Cumhur İttifakı’nın İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkan Adayı 
Murat Kurum, Beyoğlu’nda Aya 
Triada Rum Ortodoks Kilisesi’ni 
ziyaret etti, esnaf ve vatandaşlarla 
buluştu.

Yerel seçim çalışmaları 
kapsamında Taksim Meydanı ve 
İstiklal Caddesi’ni gezen Kurum, 
vatandaşlarla bir araya geldi. Kurum, 
küçük bir kıza tişört ve ayakkabı 
hediye etti.

Taksim Meydanı’nda ıslak 
hamburger ve simit yiyen Kurum, 
vatandaşlara ikramda bulundu.

Ardından Aya Triada Rum 
Ortodoks Kilisesi’ni ziyaret eden 
Kurum’a, Aydın Episkoposu Beniamin 
Dimopulos, Kıdemli Peder Dimitri 
Mayoğlu, Beyoğlu Rum Ortodoks 
Kiliseleri ve Mektepleri Vakfı ile Rum 
Cemaat Vakıfları Destekleme Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı Yorgo 
Papalyaris eşlik etti.

Burada Kurum’a, Beyoğluspor 
forması, kitap ve çiçek hediye edildi.

Ziyaretlerde, İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, AK Parti İl Kadın 
Kolları Başkanımız Saliha Demirer ve 
Beyoğlu Belediye Başkanı Haydar Ali 
Yıldız da yer aldı.

BEYOĞLU’NDA ESNAF VE 
VATANDAŞLARLA BULUŞTU
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İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum, seçim çalışmaları kapsamında 
Ülkü Ocakları İstanbul İl Başkanlığını ziyaret etti. 
Kurum’u MHP İstanbul İl Başkanı Sertel Selim, Ülkü 
Ocakları İstanbul İl Başkanı Alpaslan Doğan, ve 
beraberindeki heyet karşıladı. Herkesle tek tek el 
sıkışan Murat Kurum, yönetim kurulu üyeleri ile bir 
araya geldi. Ziyaret sonrasında ise Murat Kurum 
basın açıklamasında bulundu.

“BU İTTİFAK 15 TEMMUZ 
GECESİ BU AZİZ 
MİLLET TARAFINDAN 
MEYDANLARDA 
KAN DÖKÜLEREK 
KURULMUŞTUR”

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin telefon 
ile arayarak adaylığı için tebrik etmesinden onur 
duyduğunu dile getiren Kurum, “Adaylığımızın 
ilanından sonra Milliyetçi Hareket Partisi Genel 
Başkanımız Sayın Devlet Bahçeli beyefendinin 
destekleriyle, dualarıyla yola çıkmak bizim için 
büyük bir onur olmuştur. Motivasyonumuzu 

en yüksek seviyeye çıkarmıştır. Hele hele 
kendilerinin bizzat araması, grup toplantısında 
‘İstanbul’un Murat’ı olmaya var mısın?’ demesi 
de bizi ziyadesiyle mutlu etmiştir. Bu inceliği 
göstermesi bizi gururlandırmıştır. MHP İstanbul 
İl Başkanımız Sayın Sertel Selim Bey’in, Ülkü 
Ocakları Genel Başkanı Sayın Ahmet Yiğit 
Yıldırım’ın da yanımızda dimdik durmaları, 

açıklamaları, motivasyonu bizi ziyadesiyle mutlu 
etmiştir. Bulduğum her fırsatta, her platformda 
ifade ettiğim bir hakikati burada da ifade etmek 
istiyorum. Biz Cumhur İttifakıyız. Bu kutlu ittifak, 
Türk milletinin istikbali, son bağımsız Türk 
devletinin istiklali için kurulmuştur. Bu ittifak 
15 Temmuz gecesi bu aziz millet tarafından 
meydanlarda kan dökülerek kurulmuştur” dedi.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız Murat Kurum, 
Trabzonspor Kulübü Başkanı Ertuğrul Doğan’ı ziyaret etti. Bordo-
mavili kulüpten yapılan açıklamada, Ertuğrul Doğan’ın, Murat 
Kurum’u ağırladığı belirtildi. Açıklamada Doğan’ın, “Kurum’a 
nezaketleri için teşekkür ediyorum. Çıktığı yolda başarılar diliyorum. 
Spora verdiği önem, sporcular için çizdiği vizyon gençlerimiz için 
umut olacaktır.” ifadelerine yer verildi. Doğan, Kurum’a adının yazılı 
olduğu 61 numaralı forma hediye etti.

TRABZONSPOR BAŞKANI  
ERTUĞRUL DOĞAN’A ZİYARET

“İSTANBUL’UN YENİDEN 
YÜKSELİŞ DÖNEMİNİ HEP 
BİRLİKTE BAŞARACAĞIZ”



İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayımız Murat Kurum, Beyoğlu Gençlik 
Merkezi’nde gençlerle bir araya geldi. Kurum, 
mevcut İBB yönetiminin Mecliste alınan karara 
rağmen ulaşım konusunda uygulamadığı 
yüzde 40 indirim konusu ile ilgili soruya, 
“Gençlerimiz bu şehrin bir parçası. Biz, verilen 
sözleri tutmak zorundayız. Bizde verilen söz 
namustur. Toplu ulaşımda alınan yüzde 40’lık 
indirim kararını 1 Nisan’da uygulayacağız” 
sözleriyle yanıt verdi.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayımız Murat Kurum, Beyoğlu Gençlik 
Merkezi’nde gençlerle bir araya geldi.

Tek tek gençlerle el sıkışan Murat Kurum, 
gençlerin gündeme dair sorularını yanıtlayıp 
sohbet etti. Etkinliğe katılan bir genç kızın 
daveti üzerine Kurum, form doldurup Yeşilay’a 
üye oldu. Murat Kurum, gençlerin çaldığı 
enstrüman eşliğinde Yemen ve Çanakkale 

türküsüne eşlik etti. Ardından şehitleri yad 
eden Kurum, gençlerle beraber ‘Fatiha’ suresini 
okudu. İstiklal Caddesi’ndeki Narmanlı Han’ı 
da ziyaret eden Kurum, han içerisinde bulunan 
kafelerde vatandaşlarla hatıra fotoğrafı çektirdi.

GENÇLERE ULAŞIM 
MÜJDESİ

Kurum, mevcut İBB yönetiminin Mecliste 

alınan karara rağmen ulaşım konusunda 
uygulamadığı yüzde 40 indirim konusu ile ilgili 
soruya “Gençlerimiz bu şehrin bir parçası. Biz, 
verilen sözleri tutmak zorundayız.

Bizde verilen söz namustur. O yüzden 
biz ağzımızdan ne çıkıyorsa o sözü tutmak 
için gayret göstereceğiz ve toplu ulaşımda 
alınan yüzde 40’lık indirim kararını 1 Nisan’da 
uygulayacağız” sözleriyle yanıt verdi.
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İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayımız Murat Kurum, Cuma namazını 
Ayasofya Camii’nde kılarak cami çıkışında 
kendisine sevgi gösterisinde bulunan 
vatandaşlara salep ikramında bulundu.VATANDAŞLARA SALEP İKRAMI

ULAŞIM MÜJDESİ



İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum, Gaziosmanpaşa’da “Türkiye 
Yüzyılında Kadın Buluşması” programında kadınlarla 
bir araya geldi. Kurum, programa Eşi Şengül Kurum 
ile birlikte katıldı. Murat Kurum’u Gaziosmanpaşa 
Belediye Başkanı Hasan Tahsin Usta, AK Parti 
İstanbul İl Kadın Kolları Başkanı Saliha Demirer 
ve beraberindeki heyet karşıladı. Programa gelen 
kadınları selamlayan İBB Başkan Adayı Kurum 
alkışlarla karşılandı. Programda Kurum’a ilgi 
gösteren vatandaşlar hatıra fotoğrafı çektirdi. 
Program sonunda ise Murat Kurum ve eşi Şengül 
Kurum’a el yapımı hediyeler ve çiçek verildi. Sadece 
İstanbul seçim şarkısı ise ilk defa çalındı.

12 gün önce, hep birlikte, Güzel İstanbul Yolu’na 
çıktıklarını söyleyen Kurum, “Bu yolda, gittiğimiz 
her yerde, İstanbul’un alnı ak gençleri, bu şehrin siz 
değerli asil kadınları bizim yanımızda oldular. Ben 
yola çıkarken ‘bu hareket bir Kadın Hareketi olacak’ 
demiştim. Sizler de İstanbul’un değerli kadınları 
olarak, coşkunuzla, heyecanınızla bizi hiçbir yerde 
yalnız bırakmadınız. Ben, daima yanımızda dimdik 
durduğunuz için her birinize ayrı ayrı çok teşekkür 
ediyorum. 94’te, İstanbul’un efsane belediye başkanı 
olan, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın en yakın yol arkadaşları sizlerdiniz. Bu 
şehrin kötü talihini değiştiren, birbirinden büyük 

projelere imza atılmasına vesile olanlar sizlerdiniz. 
İstanbul’daki tüm ulaşım, dönüşüm, çevre, sosyal 
destek yatırımlarının, projelerinin altında sizin 
imzanız var. Sizler; yeri geldiğinde evinden, yeri 
geldiğinde çocuklarından feragat edenlersiniz. 
Bu şehri kapı kapı gezen, İstanbul’u bugünlere 
getirmek için yılmadan yorulmadan çalışanlarsınız. 
Bu cennet vatanın güçlenmesinde kadınların rolü 
çok büyüktür. Ekonomide, üretimde, ihracatta 
olduğu kadar kültürde, sanatta, sporda; hayatın her 
alanında kadınlar en güçlü şekilde vardır. İnşallah 
biz de; 31 Mart akşamı İstanbul yeniden AK Parti 
Belediyeciliğiyle kavuştuğunda sizlerle, İstanbul’un 
kadınlarıyla birlikte çalışacağız. Her işimizde; bu 
şehrin asıl sahibi olanlarla, yani sizlerle istişare 
edeceğiz” dedi.
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KADIN VE GENÇLERE 
“YÜZDE 25 İSTİHDAM” SÖZÜ

“Her mahallemize, eve  
yürüyüş mesafesinde 
yeni kreşler yapacağız”
Ev Hanımı ve çalışan kadınlar 
için çok özel projeleri olacağını 
ve kadınları hayatın her alanında 
destekleyeceklerini söyleyen Kurum, 
“Hem kadınlara dair birbirinden güzel 
projelere imza atacağız hem de kadın 
yönetici ve çalışan sayımızı en yüksek 
seviyeye çıkaracağız. Bu İstanbul’un 
kadınlarına sözümüzdür. Bu sizlere 
sözümüzdür. Bu ülke, kadınlarına 
çok şey borçludur. Bu yüzden biz 
de; İstanbul’un kadınlarının evinde, iş 
yerinde huzurlu olmasını, aile hayatında 
mutlu olmasını çok önemsiyoruz. 
Çok yakında, sizlere İstanbul’umuzun 
geleceğine yönelik projelerimizi 
anlatacağız. Bu projelerimizi 
açıkladığımızda İstanbul’un geleceği 
için ne kadar hazır olduğumuzu 
göreceksiniz. İstanbul’umuzda 
büyükşehir ve ilçe belediyelerimizde 
kadın istihdamını artırmaktan; yüzde 
25 kadın ve genç istihdam şartına; 39 
ilçemizde yeni paylaşımlı ofislerden 
işyeri açmak isteyen kadınlara 
vereceğimiz maddi desteklere kadar 
onlarca projemizi sizler için hazırladık. 
Tüm bunların yanında her mahallemize, 
eve yürüyüş mesafesinde yeni kreşler 
yapacağız. Ama yapacağımız bu 
kreşlerin çok önemli bir farkı olacak. 
Kadınlarımız için 7 gün 24 saat; 
hafta sonu ve hatta geceleri nöbetçi 
kreşlerimiz açık olacak” diye konuştu. 



 İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı adayımız Murat Kurum, Bahçelievler’de 
yaşayan 11 yaşındaki engelli Furkan Tan’ı ziyaret etti. Furkan’a oyuncak 
dozer hediye eden Kurum, “Bu dozerle İstanbul’daki kardeşlerimizin işlerini 
yapacaksın. Kazacağız ki insanlar düzgün, sağlam evlerde otursun” dedi. 

Kurum Furkan’a tablet ve imzalı Beşiktaş forması hediye etti.
Furkan’a oyuncak dozer de hediye eden Kurum, “Bu dozerle İstanbul’daki 

kardeşlerimizin işlerini yapacaksın. Kazacağız ki insanlar düzgün, sağlam 
evlerde otursun” diyerek kentsel dönüşüm mesajı verdi. 
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ENGELLİ ÇOCUĞU ZİYARET ETTİ

“İSTANBUL’UN İKİ 
YAKASINDA YAŞAM 
MERKEZİ DEDİĞIMIZ 
PROJELERİMİZİ 
SİZLERE SUNACAĞIZ”

 İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı adayımız Murat 
Kurum Bahçelievler Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon 
Merkezi’ni ziyaret etti. Ziyaret sırasında konuşan Kurum, “Biz 
de Büyükşehir Belediyesi olarak İstanbul’un iki yakasında 
yaşam merkezi dediğimiz projelerimizi sizlere sunacağız. 
Bu tesislerde vakit geçireceksiniz, spor yapacaksınız, 
eğleneceksiniz, kitap okuyacaksınız, müzik dinleyeceksiniz ve 
eğitimlere katılacaksınız” dedi.

 Yaşlılarla tek tel el sıkışan Kurum, karanfil verip sohbet etti. 
Huzurevi sakini heykeltıraş ve ressam olan Özcan Çelen ise 
Kurum’un portresini çizdiği resmi hediye etti. Ziyaret sırasında 
Erol Eranıl, Müyesser Yurtseven ve Durballı Taşören Türk 
sanat müziğinden bazı eserler seslendirdi. Sadiye Hacar isimli 
bir yaşlı kadın ise Murat Kurum ve beraberindeki heyete şiir 
okudu. Program bitiminde ise huzurevinin bahçesinde Eranıl’ın 
geri dönüşümden yaptığı heykeller önünde fotoğraf çektirildi.



AK GENÇLİK 46AKBÜLTEN

 www.akpartiistanbul.com                 

GENÇLERDEN 
39 İLÇE 
ADAYIMIZA 
TAM DESTEK

Haliç Kongre Merkezi’nde 
düzenlenen programa 
İstanbul’un dört bir yanından 
yüzlerce genç katıldı.

Teşkilat üyelerimiz, açtıkları pankart ve 
destek tezahüratlarıyla 39 ilçe Belediye 
Başkan Adayımıza destek gösterisinde 
bulundu. Programda 22 ilçemizde mevcut 
belediye başkanlarımızın yeniden adaylığı 
duyuruldu.

Arnavutköy, Bayrampaşa ve Sultanbeyli 
ilçelerimizde ise değişikliğe gidildi. 
Arnavutköy’de Mustafa Candaroğlu, 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın teşrifleriyle İl Başkanlığımızca gerçekleştirilen aday 
tanıtım toplantısına İl Gençlik Kolları Başkanlığımız ve 39 ilçe teşkilatımız tam katılım gösterdi. 
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Bayrampaşa’da İlknur Kovaç Bayraktar, 
Sultanbeyli’de ise Ali Tombaş’ın adaylığı ilan 
edildi.

BELEDİYE BAŞKANLARIMIZ 
COŞKUYLA KARŞILANDI 

Zeytinburnu Gençlik Kollarımız, yeniden 
aday gösterilen Belediye Başkanımız Ömer 
Arısoy’a desteklerini en güçlü şekilde verdi. 
Teşkilatımız, Zeytinburnu İlçe Başkanlığımızın 
önünde de muhteşem bir karşılama 
gerçekleştirerek yeniden aday seçilen 
Başkanımız Arısoy’u tebrik etti.

Bahçelievler Gençlik Kollarımız da ilçe 
belediye başkan adayımız açıklanana kadar 
büyük bir heyecanla bekleyen gençlik 
kollarımız, tezahürat yaptı. AK Partimizin 
Bahçelievler Belediye Başkanı adayı yeniden 
Dr. Hakan Bahadır oldu. Bahçelievler 
teşkilatımız “Belediye Başkanımız Dr. Hakan 
Bahadır Bahçelievler’imize bugüne kadar 
sayısız proje kazandırmış ve kazandırmaya 
devam edecek bir başkandır. Tekrar 
başkanımızla devam etmenin mutluluğunu 
yaşıyoruz.” ifadelerini kullandı.
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Türkiye’nin ilk astronotu Alper 
Gezeravcı’nın uzay yolculuğu başladı. 13 
bilimsel çalışma gerçekleştirecek olan 
Gezeravcı’nın bu tarihi anına gururla 
şahitlik ettik.

Türkiye’nin ilk uzay yolculuğunu vatandaşlar 
planetaryumlarda ve bilim merkezlerinde heyecanla izledi.

İl Gençlik Kolları Başkanımız Muhammed Cem Çekerek 
de binlerce genç ile birlikte o anları Taksim Meydanı’nda 

kurulan planetaryumdan takip etti.
Baykar Yönetim Kurulu Başkanı ve Teknoloji Lideri Selçuk Bayraktar 

ile Baykar Genel Müdürü Haluk Bayraktar da uzay yolculuğunu Taksim 
Meydan’ındaki planetaryumdan izledi.

TÜRKİYE 100. YILINDA UZAYDA 
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İSTANBUL’UN HER SOKAĞINDA 
AK GENÇLİK’İN İZİ VAR

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayımız Murat Kurum, İl Gençlik Kolları 
Başkanımız Muhammed Cem Çekerek ve 

39 ilçe teşkilatımız, millete hizmet aşkıyla 
gece gündüz demeden çalışmaya devam 

ediyor. Şehrin her sokağını karış karış 
gezen teşkilatımız, vatandaşlarımızla bir 

araya gelip talep ve önerilerini dinliyor. 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız Murat Kurum ve İl 
Gençlik Kolları Başkanımız Muhammed Cem Çekerek, İstanbul’un 
geleceği adına gençlerin hayallerini gerçekleştirmek için sahada... 

Şehrin birçok noktasında gençlerle bir araya gelen Kurum ve Çekerek, 
gençlere yönelik projeleri anlattı. Kurum, 1 Nisan itibariyle gençlere istihdam 
müjdesi ve öğrencilere ulaşımda yüzde 40 indirim sözü verdi.

AK GENÇLİK SAHADA 
Beylikdüzü Gençlik Kollarımız üye çalışmalarına devam 
ediyor. Teşkilatımız, meydanda kurduğumuz standımıza 
gelen vatandaşlarımıza çay ikramında bulunup üyelik 
işlemlerini gerçekleştirdi.
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Bahçelievler Gençlik Kollarımız ise şehitlerimiz için sokaklarda... Teşkilatımız, vatanımızı korumak uğruna canlarını siper 
eden kahraman şehitlerimiz için cadde ve sokaklara inerek şehitlerimizin ruhları için lokum dağıttı. Teşkilatımız, Bahçelievlerli 
vatandaşlarımıza lokum ikram ederken “Çıkan çatışmadan şehit düşmüş kahraman askerlerimize Allah’tan rahmet, yakınlarına 
da sabırlar diliyoruz. Bizleri korumak için vatanımızın dört bir yanında nöbet tutan askerlerimiz sayesinde güvendeyiz ve rahat 
hissediyoruz. Allah askerlerimizin ayaklarına taş değdirmesin” ifadelerini kullandı.

Zeytinburnu Gençlik Kollarımızın da okul ziyaretleri 
sürüyor. Teşkilatımız bu kez Veliefendi Anadolu İmam 
Hatip Lisesi Okul Müdürümüz Mehmet Ali İşbuğa ve 
Borsa İstanbul Anadolu Lisesi Okul Müdürümüz Erdal 
Bakırtaş’ı makamlarında ziyaret etti.

Teşkilatımızın rutin bir hale getirdiği çalışmalardan biri 
de AK Nokta... Zeytinburnu Gençlik Kollarımız, bu hafta 
da AK Noktamızda çalışmalarını sürdürdü. Teşkilatımız, 
vatandaşlarımızın taleplerini not ederken sorularını da 
cevaplamayı ihmal etmedi.
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AK GENÇLİK’TEN FUTBOL TURNUVASI

BEYLİKDÜZÜ’NDE 
GENÇLİK BULUŞMASI

Ataşehir Gençlik Kolları Yeni Seçmen birimimiz, liseler 
arası futbol maçı gerçekleştirdi. Öğrenciler arasındaki 
rekabetin ötesinde, birlik ve beraberlik mesajlarının ön 
planda olduğu maçın sonunda dostluk kazandı.
Beylikdüzü Gençlik Kollarımız da Adnan Kahveci ve Barış 
Mahallerimiz arasında Dostluk Maçı düzenledi. 

Gençlerimizi sporla iç içe tutmaya devam ediyoruz. 
Bu kapsamda Beylikdüzü Gençlik Kollarımız dostluk 

maçı, Ataşehir Gençlik Kollarımız da liseler arası 
futbol turnuvası düzenledi. 

Gençleri Milletvekillerimizle 
buluşturmaya devam 
ediyoruz. Beylikdüzü 
Gençlik Kollarımız, İstanbul 
Milletvekilimiz Seda 
Gören Bölük’ün katılımıyla 
gençlik buluşması programı 
düzenledi.

Gençlerin Vekili Seda Gören Bölük, 
gençlerle ile çay ocağında kestane 
ve çay eşliğinde soru cevap yapıp 
sohbet etti. Milletvekilimiz Bölük, 

gençleri dinledi ve sorularını içtenlikle yanıtladı. 
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Kadınlar olarak bugün eğitimden sağlığa, 
bilimden sanata, spor, yasa, yönetim ve 
yargıdan iş dünyasına, siyasetten ekonomiye 
birçok alanda sayısız başarıya imzamızı 
gururla atıyoruz. Bu durum 100. yılını coşkuyla 
kutladığımız Cumhuriyetimizdeki değişimin ve 
dönüşümün en somut örneğini oluşturuyor. 

“TÜRKİYE YÜZYILI 
KADINLARIN 
YÜZYILI OLACAK”

KADINLAR TÜRKİYE YÜZYILININ İSTANBULUNU KONUŞUYOR 
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Kadınların fikirlerini 
önemseyen bir lidere sahip 
olan partimizin İl Kadın Kolları 
olarak kadınlarımızın fikirlerini 

önemsiyoruz. Bu kapsamda Ar-Ge Birim 
Başkanlığımızın düzenlediği çalıştayımızda; 
avukat, mimar, mühendis, gazeteci gibi 
birçok meslek dallarından kadınlarımız 
ve STK temsilcilerimiz bir araya gelerek 
İstanbul’un dününü, bugününü ve yarınını 
konuştu.

AR-GE Birim Başkanlığımızın 
bünyesinde Hatice Sarı Başkanımızın 

moderatörlüğünde düzenlenen programda 
daha iyi bir İstanbul için projeler üzerine 
istişarelerde bulunuldu. Programda 
konuşan İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha 
Demirer; “Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın ifade ettiği gibi kadını 
dışlayan bir ülke, bir siyaset anlayışı, bir 
program, sahip olduğu insan zenginliğinin 
yarısından vazgeçmiş demektir. Biz bu 
anlayışla Türkiye Yüzyılı, kadınların yüzyılı 
olacak diyoruz, fikirlerinizi önemsiyoruz” 
dedi. Demirer, tüm katılımcılara katılımları 
ve destekleri için teşekkürlerini iletti. 

İL BİLGİLENDİRME TOPLANTIMIZ YAPILDI

İl Kadın Kolları Başkanlığımız bünyesinde sahada 
yaşanan sorunlar hakkında il başkanlığımızda 
hükümetimizin ilgili birimleri üzerinden doğru bilgi 
aktarımını hedefleyen toplantılar icra ediliyor. 

Bu hafta gerçekleşen programda İstanbul Aile ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürü Ömer Turan ve Fatih Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü Ebru 
Gazioğlu’nu ağırladık. Gerçekleşen bilgilendirme toplantımızda 
Bakanlığımızın çalışma ve uygulamaları hakkında bilgiler aldık. Programda 

konuşan İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer, sahada zaman zaman yanlış 
bilgilerin olduğunu fark etmemiz üzerine doğru kanaldan bilgi almanın önemine vurgu 
yaptı. Hükümetimizin sayısız hizmetlerini yetkililerinden duyarak bu bilgileri sahaya 
aktarmanın faydalarından bahsederek, katılımcılara teşekkürlerini iletti.
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TÜRKİYE 
YÜZYILINDA 
KADIN 
BULUŞMASI 

İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkan 
Adayımızın 
belirlenmesiyle 

birlikte İl Kadın Kollarımız ve 
İlçe Kadın Kolları Başkanlarımız 
ekipleriyle birlikte kadınlarımızı 
İBB adayımız Murat Kurum 
ile buluşturuyor. Bu hafta 
Türkiye Yüzyılında Kadın 
Buluşması Gaziosmanpaşa 
ilçemizde gerçekleştirildi. Programa İBB Başkan adayımız Murat kurum ve eşi Şengül 
Kurum, Milletvekillerimiz, Belediye Başkanımız Hasan Tahsin Usta ve Eşi Nezihe Usta, 
İlçe Başkanımız, Kadın Kolları Başkanımız Zeynep Vurmaz Yiğit ve Gaziosmanpaşalı 
kadınlarımız katıldı. Programda konuşmalarını gerçekleştiren İBB Adayımız Murat Kurum, 
İstanbul’u İstanbul’un kadınlarıyla birlikte kazanacağız, İstanbul’un kadınlarıyla birlikte 
yöneteceğiz, Büyük İstanbul için sözleştik dedi. 

İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer de konuşmalarında; “Kadınlarımız, kendi 
değerlerine saygı duyan ve önem veren bir başkan istiyor, kadınlarımız Murat Kurum 
diyor” dedi. Ve devamında İstanbul’u kadınlarımızla omuz omuza yürek yüreğe çalışarak 
kazanacağımızı ifade etti. 



 www.akpartiistanbul.com                 

 
AK KADIN 55

YENİDEN 
İSTANBUL  
ŞİMDİ 
İSTANBUL  
SADECE 
İSTANBUL
‘’Yeniden İstanbul, Şimdi İstanbul, Sadece 
İstanbul’’ diyerek çıktığımız bu yolda İstanbul’un 
görkemli bir şahlanışa hazırlanması için tüm 
kadrolarımızla genç, kadın, çocuk, yaşlı, esnaf, 
memur, engelli demeden toplumun tüm kesimleri 
ile bir araya geliyor. Mahallede, sokakta, çarşıda, 
pazarda vatandaşlarımızı tek tek dinliyoruz.
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İstanbul’u, İstanbullunun isteklerini, hak ettiği hizmetleri alması 
adına var gücümüzle çalışıyoruz. İstanbul için el ele, gönül 
gönüle gece, gündüz çalışmalarımızı sürdürüyoruz.

Bu kapsamda Tuzla, Bayrampaşa, Sultanbeyli, Kağıthane, 
Beylikdüzü, Bağcılar, Eyüpsultan, Gaziosmanpaşa, Avcılar, Beşiktaş, 
Zeytinburnu, Büyükçekmece, Beykoz, Beyoğlu, Fatih, Ümraniye, Şişli, 
Esenyurt, Güngören, Arnavutköy, Sarıyer İlçe Kadın Kolları Başkanlıklarımız 
ve teşkilat mensuplarımız İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 



 www.akpartiistanbul.com                 

 
AK KADIN 57

Gençlerimizin en mutlu anlarında yanlarında 
olmak, sevgilerini paylaşmak adına yeni 
evlenecek olan genç kızlarımıza çeyiz 
desteğine devam ediyoruz. Bu tatlı 

telaşın bir nebze de olsa heyecanına ortak olmak için 
gençlerimizin maddi ve manevi tüm imkanlarımızla 
yanlarında olduğumuzu, bu yolda yalnız olmadıklarını 
bilmelerini istiyoruz. Bu amaçla başlattığımız proje ile 
genç kızlarımızın çeyizine destek olmakla kalmıyor, onları 
ziyaret ederek desteklerimizin daim olduğunu söylüyoruz. 
Bu kapsamda Sultanbeyli İlçe Kadın Kolları Başkanlığı 
teşkilat mensuplarımız Kübra kardeşimiz için hazırladıkları 
çeyiz destek paketini kardeşimize evinde takdim ettiler.

Murat Kurum ile çeşitli STK, vakıf, dernek ve 
kurum ziyaretleri yaptılar. İlçelerimizde bulunan, 
yaşlı, hasta ve engelli vatandaşlarımızı ziyaret 
ettiler. AK Noktalarımızda teşkilat çalışmalarımıza 
eşlik ettiler. İBB Adayımız Murat Kurum ile 
‘’Çat Kapı İstanbul’’ diyerek hanelere misafir 
oldular. Mahalle başkanlarımızı ziyaret ederek 
İstanbulluların sorunlarını yerinde dinlediler ve 
gördüler. Seyyar sandık, evde sandık uygulamaları 
hakkında bilgi aldılar. Üyelerimiz sokak sokak 
partimize gönül vermiş vatandaşlarımızı ziyaret 
ettiler.

ÇEYİZ DESTEĞİMİZ DEVAM EDİYOR
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İstanbul için teşkilatlarımızın tüm kademeleri ile mahalle 
mahalle, sokak sokak, ev ev, fert fert çalışmalarımıza 
devam ediyoruz. Çalışmalarımızı yaparken teşkilatımızla 
tüm faaliyetlerimizi istişare ediyor. Her bir düşünceye, 

her bir fikre, her bir çalışmaya ayrı ayrı planlama ve program 
yapmaya gayret gösteriyoruz. Biliyoruz ki bereketimizin kaynağı 
her bir gönüle dokunmak, her bir fikri dinlemekten geçer. Bu 
kapsamda Şişli ve Bağcılar İlçe Kadın Kolları Başkanlığı teşkilat 
mensuplarımız kendi ilçelerinde Ana Kademe İlçe Başkanlarımız 
ile yapılan istişare programına katıldılar. Yeniden İstanbul diyerek 
teşkilat çalışmalarımıza dair istişarelerde bulundular.

‘’Engelli olmak, bir engel 
değildir. Sadece aşılması 
gereken bir düşüncedir.’’ 
Diyerek her yaştan, 

her kesimden, her gruptan engelli 
vatandaşlarımızla bir araya geliyoruz. 
Asıl engelin zihinlerde olduğuna 
inanıyor ve aşmak için her zaman 
çalışıyoruz. Biliyoruz ve inanıyoruz ki 
herkes engelli değildir, ancak herkes 
bir engelli adayıdır. Bu anlayış ve 
yaklaşımla engelli kardeşlerimizin, 
çocuklarımızın, kadınlarımızın, 
yaşlılarımızın, gençlerimizin ihtiyaçlarına 
uygun şekilde hizmet üretmeyi, destek 
sağlamayı bir ödev olarak görüyoruz. 

Her koşulda, her zaman engelli 
bireylerimizle bir arada ve yanlarında 
oluyoruz.

Bu kapsamda Bayrampaşa İlçe 
Kadın Kolları Başkanlığımız ve teşkilat 
mensuplarımız, Gençlik ve Spor 
Bakanlığı Bakan Yardımcımız Enes 
Eminoğlu’nun teşrifleri ile Down 
Sendromlu gençlerimizin işlettiği 
çocuklarımızla Sevgi Kafe’de bir araya 
geldiler.

Yine Kadıköy İlçe Kadın Kolları 
Başkanlığı ve teşkilat mensuplarımız 
Beyaz Baston Görme Engelliler 
Haftası kapsamında bir dizi ziyarette 
bulundular.

ENGELLERİ BERABER AŞIYORUZ

ŞİŞLİ VE BAĞCILAR’DA İSTİŞARE PROGRAMLARI
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Enerji tasarrufu ve enerji 
verimliliği, binalarda 
yaşam standardı ve hizmet 
kalitesinin, endüstriyel 

işletmelerde ise üretim kalitesi ve 
miktarının düşüşüne yol açmadan, 
birim veya ürün miktarı başına enerji 
tüketiminin azaltılmasıdır.

“Azalt, yeniden kullan ve geri 
dönüştür, uzun ömürlü tasarım, 
döngüyü kapat” ilkeleri ile azaltılmış 
atık ve kirlilik, iyileştirilmiş kaynak 
verimliliği ve sürdürülebilir ekonomik 
büyümenin gerçekleştirilmesini 

sağlayan ‘’Sıfır Atık’’ projesi 
kapsamında geri dönüşüm, tamir, 
yeniden kullanım, ileri dönüşüm gibi 
döngüsel ekonomi uygulamaları 
hedeflerinin geleceğimiz ve dünyamız 
için ne denli önemli olduğunu biliyor 
ve çalışmalarımıza devam ediyoruz.

Bu çerçevede Küçükçekmece İlçe 
Kadın Kolları Başkanlığımız teşkilat 
mensuplarımız enerji verimliği eğitimine 
katıldılar. Ayrıca geri dönüşüm 
farkındalığı için geri dönüştürülmüş 
malzemelerden yaptıkları el emeği göz 
nuru ürünleri sergilediler.

 Pençe Kilit Harekât Bölgesi’nde teröristlerle girdikleri 
çatışmada şehit düşen kahraman Mehmetçiklerimize 
Allah’tan rahmet, ailelerine ve silah arkadaşlarına baş 
sağlığı diliyoruz. Her karışı şehit kanlarıyla yoğrulmuş 

vatanımızın dört bir yanında; “Canı, cananı bütün varımı alsın da 
Hüdâ, etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda” şuuruna sahip 
milyonlarca gencimiz, kardeşimiz, vatandaşımız var. Rabbimiz 
kahraman askerlerimizi cennetiyle, cemaliyle müşerref eylesin.

Beyoğlu İlçe Kadın Kolları Başkanlığı ve teşkilat mensuplarımız 
Irak’ın kuzeyinde gerçekleşen menfur saldırıda, Pençe-Kilit Harekatı 
Bölgesinde şehit düşen 12 kahraman Mehmetçiğimiz adına Taksim 
Camii’nde okutulan Mevlid-i Şerif programına katılım sağladılar.

ŞEHİTLERİMİZ İÇİN DÜZENLENEN 
MEVLİD PROGRAMINA KATILDIK

KADINLARIMIZ ENERJİ 
VERİMLİLİĞİ EĞİTİMİNDE




